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PUDASjärveläinen
> Isännöintiä > Kiinteistönvälitystä

   0400 585136  www.kiinteistonelio.fi

Yli 30 vuoden

kokemuksella 

Haluamme palvella asiakkaitamme kuunnellen 
heidän tarpeitaan. Henkilöstövahvuuteemme kuuluu 

viisi tehokasta ammattilaista. 
Toimimme ripeästi ja kantaaottavasti. 

Arvoisa taloyhtiöpäättäjä tutustu nettisivuihimme 
ja tee tarjouspyyntö taloyhtiösi isännöinnistä!

TaLep
Palvelut

Asiakaslähtöistä
isännöinti- 
ja tilitoimisto-
palvelua!

Puh. 010 292 2830

www.talep.fi

Haluamme toivottaa Haluamme toivottaa 
Rauhallista Joulua ja Rauhallista Joulua ja 

Onnellista UuttaOnnellista Uutta
Vuotta 2021!Vuotta 2021!

Me palvelemme - We serve
Lions Club Pudasjärvi on palvellut 
paikkakunnalla jo 60 vuoden ajan. 

Palvelutyö jatkuu, haluatko mukaan?

Timo Vähäkuopus klubin presidentti 2024 - 2025Timo Vähäkuopus klubin presidentti 2024 - 2025

Toivotamme Toivotamme 
yhteistyökumppaneillemme yhteistyökumppaneillemme 

onnellista onnellista 
uutta vuotta 2025!uutta vuotta 2025!

HIRVIARPOJEN VOITTONUMEROT:
 1. palkinto: 1/2 aikuinen hirvi nro 283
 2. palkinto: aikuisen hirven paistiosat nro 8 
 3. palkinto: aikuisen hirven lapaosat nro 153 

Onnea voittajille!
Voittajille on ilmoitettu 

puhelimitse.

Paikallinen & palveleva 
Taksi 

J. Manninen 
044 243 9340 
KELATAKSI 
0800 415 720

Puhelu on maksuton 24/7

Kelakyydit paikallisille 
autoille välittää 

Tampereen Aluetaksi Oy

Kela toivetaksi:
Kerro keskukseen 

auton numero 
KP1624 tai 

KP1668 (inva)
Toimimme 

tarvittaessa 
saattajana koko 

matkasi ajan.

Pudasjärven Taksimatkat Oy
Sami Savela 0400 289 760
Piia Savela   0400 386 188

KELA-TAKSI
0800 415720

Tilauspuhelu on maksuton 24/7 
Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan alueella 

Tampereen Aluetaksi Oy

Kelan toivetaksi: Ota ensin yhteys meihin.
Kerro keskukseen auton kupunumero KP1471 tai KP1561

Toimimme tarvittaessa saattajana matkasi ajan.

VARAUKSET: tuottaja@operart.fi 044 980 1167 TAI 
terttu.k.salmi@gmail.com 0400 499 745 

PUDASJÄRVI, KURKISALI 
(HYVÄN OLON KESKUS, VARSITIE 1)

KE 8.1.2025 KLO 18.00
LIPUT: 30,00€ / 25,00 € (eläkeläiset ja ryhmät, min. 10 hlöä) 

VIIHDEKONSERTTI

KERTOKAA SE HÄNELLE, HOPEINEN KUU, GRANADA, 

SUN ON MUN SYDÄMEIN, ROMANSSI

TENORI 

n

MARKUS VAARA- PIANO

Perussuomalaisten 
telttatapahtuma

s. 6
Pudasjärveläinen  
lehden ilmestyminen 
vuonna 2025 s. 6

Kaupunginjohtajan 
katsaus 
2025 s. 7

Hyvää Hyvää 
Uutta Uutta 
Vuotta Vuotta 
2025!2025!

PUDAS-PUDAS-
järveläinenjärveläinen

To 9.1.2025 
lehteen tuleva 

ilmoitusaineisto 
toimitukseen jo 
perjantaina 3.1. 

klo 14 mennessä.

HUOM!HUOM!

PUDASJÄRVI

KELATAKSI
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www.pudasjarvenseurakunta.fi

Messu seurakuntakodilla ja YouTubessa su 5.1. kello 10. 
Toimittaa rovasti Risto Kormilainen, kanttorina Juhana 
Luokkanen.

Loppiaisen messu seurakuntakodilla ja YouTubessa 6.1. 
kello 10. Johansson, Luokkanen. Saarnaa Hannu Kippo 
Suomen luterilaisesta evankeliumiyhdistyksestä. Kirkko-
kahvit ja lähetyksen mattoarpajaisten voittojen luovutus. 

Diakoniatyön seuraava vastaanotto ke 15.1.2025.  

Kirkkoherranvirasto on avoinna ma ja ti kello 9.00–11.00 
ja 11.30–14.00 sekä to kello 12.00–15.00. P. 08 882 3100.  
EI MA 6.1.
Rauhanyhdistykset: Seurat ry:llä 5.1. kello 16, seurat Yli-
Livolla Sammalmutkassa (Sarakyläntie 2497) loppiaisena 
6.1. kello 13.

Haudatut: Pentti Vihtori Jokikokko 90 v, Aino Pelttari 90 
v, Ritva Oili Helinä Pekkala 88v, Raili Anneli Ritola 84 v, 
Eero Olavi Hirvelä 75 v, Marja Helinä Koski 68 v.

Paavali kirjoittaa Efesoksessa 
oleville pyhille, uskoville Kris-
tuksessa olevasta siunaukses-
ta. Ef.1:3 -4 ”Ylistetty olkoon 
meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen Jumala ja Isä, joka 
on siunannut meitä taivaalli-
sissa kaikella hengellisellä siu-
nauksella Kristuksessa. Jo en-
nen maailman perustamista 
hän valitsi meidät Kristukses-
sa olemaan pyhiä ja nuhteet-
tomia hänen edessään rak-
kaudessa”. Paavali ylistää Isää 
Jumalaa siitä, että hän jo en-
nen maailman perustamista 
valitsi ihmiset olemaan Kris-
tuksessa pyhiä ja nuhteettomia 
hänen edessään. Se tarkoittaa 
sitä, että otamme Jeesuksen 
Kristuksen vastaan ihan tie-
toisesti omaan elämäämme ja 
niin pääsemme osallisiksi näis-
tä taivaallisista siunauksista.

Joh. 1:11-12 ”Hän tuli 
omaan maahansa, mutta hä-
nen omansa eivät ottaneet 
häntä vastaan. Mutta kaikil-
le, jotka ottivat hänet vastaan, 
hän antoi voiman tulla Juma-
lan lapsiksi, niille, jotka usko-
vat hänen nimeensä”. Tämä 
sama epäsuhtahan on vieläkin 
tässä ajassamme. Toiset ottavat 

evankeliumin vastaan, mut-
ta toiset jättävät, kaikille se ei 
kelpaa. Sanon sinulle ystävä, 
että ota sinä vastaan Kristus 
Jeesus, niin pääset osalliseksi 
näistä kaikista valtavista Juma-
lan sanan lupauksista.

Kristuksessa meillä on lu-
nastus hänen verensä kautta, 
rikkomusten anteeksisaami-
nen hänen armonsa rikkauden 
mukaan.

Hän on ilmoittanut meille 
tahtonsa salaisuuden, siitä ar-
motaloudesta, jonka hän on 
suunnitellut ja nähnyt hyväk-
si toteuttaa aikojen täyttyessä. 
Hän on yhdistävä Jeesukses-
sa Kristuksessa yhdeksi kai-
ken, mitä on taivaassa ja maan-
päällä.

Tämä armotalouskausi on 
Jeesuksessa Kristuksessa kes-
tänyt jo noin 2000 vuotta. 
Koko tämän ajan täältä maan-
päällisestä seurakunnasta siir-
tyy jäseniä ylös taivaallisiin. 
Olemme yhtä seurakuntaa, 
josta osa on vielä täällä alhaal-
la ja osa siellä ylhäällä taivaas-
sa, jossa kaikki on täydellistä. 
Siellä ei ole syntiä, sairautta ei 
mitään epäpyhää eikä saastai-
suutta, vaan kaikki on täydel-

listä. Tämä koskee myös sinua, 
joka otit vastaan Jeesuksen 
Kristuksen oman elämäsi Her-
raksi ja Vapahtajaksi, syntiesi 
sovittajaksi.

Ef. 1 ;11-14 ”Kristuksessa 
olemme saaneet perintöosan, 
niin kuin meistä oli ennal-
ta määrätty, hänen suunnitel-
massaan, hänen joka vaikut-
taa kaiken oman tahtonsa ja 
päätöksensä mukaan, että me, 
jotka olemme jo ennalta pan-
neet toivomme Kristukseen, 
eläisimme Jumalan kirkkau-
den ylistykseksi. Hänessä on 
teihin, sitten kuin olette kuul-
leet totuuden sanan pelas-
tuksenne evankeliumin ja us-
koneet sen, pantu sinetiksi 
luvattu Pyhä Henki, joka on 
meidän perintömme vakuute-
na, hänen kirkkautensa ylis-
tykseksi”.

Emme voi täysin ymmärtää 
sitä Jumalan hyvyyttä ja ihmis-
rakkautta, kun hän Pojassaan 
Kristuksessa on määrännyt 
meille perintöosan (kaikkien 
pyhitettyjen joukossa) oman 
tahtonsa ja päätöksensä mu-
kaan.

Hänessä on meihinkin, jot-
ka olemme kuulleet totuuden 

sanan ja uskoneet sen, pan-
tu sinetiksi luvattu Pyhä Hen-
ki. Toisin sanoen, Jumala itse 
on laittanut hänet meidän si-
simpäämme. Se on hänen si-
nettinsä, joka todistaa meille 
ja hänelle, että olemme hänen 
omaisuuttaan. Jumala tuntee 
omansa kutsuessaan ihmisen 
pois tästä ajasta. Hän kutsuu 
luokseen vain omansa. Hän ei 
koske toisen omaanne, joilla ei 
ole tätä sinettiä, heille on toi-
nen osoite. Vain Jumala päät-
tää, valitsee ja hän ei tee vir-
heitä. Raamatussa on selvä ja 
johdonmukainen ilmoitus sii-
tä, mitä ihmisen tulee elämäl-
lään tehdä ja ottaa huomioon. 
Sen vuoksi on tärkeää lukea 
ja tutkia Raamatun sanaa ru-
koillen. Koska tämä ainutker-
tainen elämä on vakava asia ja 
Jumala tahtoisi, että jokainen 
eläisi sen hänen kunniakseen.

Siunattua alkanutta 
armonvuotta 2025 

teille kaikille!

Jouni 
Vikström

Hengellinen siunaus Kristuksessa

PUDASjärveläinen Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi

Pudasjärveläinen jaetaan viikoittain joka talouteen ja
yritykseen Pudasjärvellä.

Olemme tavattavissa  
puhelimitse ja sähköpostitse:
ma-pe klo 8-16 

Painopaikka:  
Kaleva 365 Oy, Oulu

Julkaisija:  
VKK-Media Oy

Päätoimittaja, mediamyynti:
Heimo Turunen 0400 385 281
vkkmedia@vkkmedia.fi

Jakelu:  Taloudet ja yritykset 
Pudasjärven alueella, Jukka Kuha Oy.
Muut jakelutilaukset 0400 385 281

Ilmoitushinnasto: 
Etusivu  1,89 €/pmm. 
Takasivu  1,75 €/pmm. 
Sisäsivut  1,70 €/pmm. 
Laskutuslisä 2,42 €
Hintoihin lisätään alv. 25,5%.Ilmoitusaineistot lehteen jo torstaina klo 16 mennessä, viimeistään perjantaina klo 12 mennessä. 

Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä lehti ei vastaa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvista syistä voida julkaista, lehti ei vastaa ilmoittajalle mah-
dollisesti aiheutuvasta vahingosta. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään ilmoituksesta maksetun maksun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä lehdelle 8 vrk:n kuluessa ilmestymispäivästä. 

YRITTÄJÄ! Ota yhteyttä ja 
kysy tarjousta ilmoittelusta.

Mediamyynti ja toimitus
Terttu Salmi 0400 499 745
terttu.k.salmi@gmail.com

www.vkkmedia.fi

Sivunvalmistus
Katariina Rieskaniemi 050 382 6585
aineisto@vkkmedia.fi

Rakas sisko ja ystävämme

Raili Anneli 
RITOLA
s. 22.12.1939 Pudasjärvellä
k. 4.12.2024 Pudasjärvellä
uskossa turvaten Vapahtajaansa

On luotu mulle koti taivainen.
Kun päättyy tämä matka maallinen,
niin työni loppuu, iltakello soi
ja usko näkemiseen vaihtuu, oi.
SL 250:1

Rakkaudella kiittäen ja kaivaten

Eero
sukulaiset ja ystävät

Siunaus on toimitettu 21.12.2024.
Lämmin kiitos osanotosta.

Lämmin kiitos 
onnitteluistanne 

90-vuotissyntymäpäivänäni.
Risto VeteläinenRisto Veteläinen

Joulun mysteeri särkyvässä maailmassa
Kun katselemme tämän hetken 
maailmaa, pyhän syntymisen 
salaisuus puhuttelee meitä ta-
valla, joka ylittää pelkän kalen-
terivuoden vaihtumisen mer-
kityksen. Palestiinan ja Gazan 
piispa Kosmaksen muinaiset 
sanat kaikuvat läpi ajan kerros-
ten koskettavalla tavalla: ”Kun-
nia olkoon Jumalalle korkeuk-
sissa ja maassa rauha! Tänään 
Betlehem ottaa vastaan Hänet, 
joka aina istuu Isän kanssa. Tä-
nään enkelit ylistävät synty-
nyttä lapsukaista tavalla, joka 
sopii vain Jumalalle.” Näiden 
sanojen paino tuntuu erityisen 
raskaalta juuri nyt, kun ne kan-
tautuvat samoilta pyhiltä mail-
ta, joilla yhä uudelleen toistuu 
ikiaikainen kertomus pakolais-
uudesta, kodista lähtemisestä 
ja suojan etsinnästä.

Neljänkymmenen päi-
vän paastokilvoituksemme on 
työstänyt sieluissamme samaa 
pyhää muutosta kuin Israelin 
kansan erämaavaellus muinoin. 
Tämä matka on riisunut meis-
tä mukavuuksiin takertuneen 
minämme ja paljastanut todel-
lisen olemuksemme Jumalan 
edessä. On pysäyttävää huo-

mata, kuinka juuri tämä sama 
Egypti, josta olemme pyrki-
neet vapautumaan hengelli-
sessä kilvoituksessamme, tar-
joaa tänä päivänä turvapaikan 
lukemattomille pakolaislap-
sille. Historia piirtää eteemme 
hätkähdyttäviä rinnakkaistapa-
uksia: kuten Jeesus-lapsi äitin-
sä sylissä pakeni Herodeksen 
vainoa muinaiseen maanpaon 
maahan, kantavat nyt lukemat-
tomat lapset pakomatkallaan 
sydämeensä kätkettyjä väläh-
dyksiä – muistoja kodista, äidin 
hyräilyn kaikuja, isän hellää läs-
näoloa.

Kristuksen syntymän mys-
teeri syvenee näiden nuorim-
pien kärsijöiden kasvoissa 
tavalla, joka murtaa pyhien ker-
tomustemme kultaiset kehyk-
set ja tekee niistä elävää nyky-
hetkeä. Betlehemin kertomus 
ei enää lepää turvallisesti histo-
riankirjojen sivuilla – sen todel-
lisuus heijastuu pakolaisleirin 
porteissa, rajamuurien varjois-
sa ja väliaikaisten telttojen kyl-
myydessä. Profeetta Jeremian 
(Matt. 2:17–18) näkemä äitien 
lohduttoman surun kuva pal-
jastaa meille sen pyhän geo-

metrian, jossa inhimillinen kär-
simys ja jumalallinen läsnäolo 
leikkaavat. Tänään tuo leikka-
uspiste löytyy luolasta, kotinsa 
menettäneiden ja syrjäytetty-
jen tilasta – ei valtaistuinsalista.

Pyhän isämme Gregorios 
Nyssalaisen syvällinen näke-
mys joulusta toisena Jumalan 
pyhäkköteltan pystyttämisen 
juhlana avaa meille kuiten-
kin uuden ulottuvuuden tä-
hän mysteeriin. Kuten muinoin 
telttamaja pystytettiin erä-
maassa merkiksi Jumalan läs-
näolosta kansansa keskellä, Ju-
mala itse ottaa nyt ihmisyyden 
telttamajakseen.

Aikamme pinnallinen kult-
tuuri yrittää peittää ihmisyy-
den haavat kauniisiin kää-
reisiin, tehden meidät usein 
sokeiksi omalle osallisuudel-
lemme. Kuin Jerusalemin asuk-
kaat muinoin, jatkamme arkisia 
askareitamme tunnistamatta 
hetkeä, jolloin Messias astuu 
konkreettisesti keskellemme. 
Luemme uutisia pakolaislasten 
kärsimyksestä, rukoilemme 
rauhaa jumalanpalveluksissa ja 
keskustelemme sodan kauhe-
uksista, mutta emme näe, että 

juuri nyt, tässä hetkessä, Kris-
tus kolkuttaa ovelle näiden vä-
häisimpien hädässä.

Kuitenkin juuri tässä het-
kessä meille avautuu syvempi 
ymmärrys joulun mysteeristä. 
Sama valo, joka kerran läpäi-
si Betlehemin yön, löytää yhä 
tiensä aikamme varjoihin. Se 
heijastuu jokaisen jaetun ate-
rian lämmössä, jokaisen ava-
tun oven kynnyksellä, jokai-
sen ojentuneen käden eleessä. 
Joulun mysteeri ei ole vain his-
toriallinen tapahtuma vaan jat-
kuva kutsumus astua sisään sii-
hen pyhään geometriaan, jossa 
taivas ja maa, kärsimys ja toi-
vo, inhimillinen ja jumalallinen 
kohtaavat – ei vain ajatuksis-
samme vaan käsissämme, sy-
dämissämme ja teoissa, joil-
la rakennamme siltoja toinen 
toistemme luo.

Kristus syntyy, kiittäkää!

Elia
Helsingin ja

 koko Suomen 
arkkipiispa

MEILLE KIRJOITETTIIN 
* yleisönosasto

Lukijalta viisilehtisiä apiloita
Pudasjärveläisen toimituksessa vierai-
li ennen joulua Jukolantien varressa 
asuva naishenkilö, joka kertoi olleensa 
vuosien ajan kiinnostunut viisilehtisis-
tä apilakasveista, joita katseli teiden 
varsilta ja luonnossa liikkuessaan. Yl-
lätys oli melkoinen, kun hän huomasi 
viime kesänä ensi kertaa elämässään 
viisilehtisiä apiloita omakotitalonsa 
seinustalta. Tässäpä ne nähtäväksi 
myös Pudasjärveläisen lukijoille.
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2995
ps

Rönkä
PORON
PAISTIKÄRISTYS
750 g (39,93/kg)
Pakaste

Ilman Plussa-korttia 37,15 ps (49,53/kg)

-19 %
Plussa-etu

HINNAT VOIMASSA TO-MA 2.-6.1.2025. ELLEI TOISIN MAINITA. Tuotteita rajoitettu määrä.

LISÄÄ TARJOUKSIA
k-supermarket.fi

499

Valio
HYVÄ  
SUOMALAINEN
ARKI JUUSTOT
625-750 g (6,65- 7,98/kg)

Ilman Plussa-korttia 6,19 kpl (8,25-9,90/kg)

-19 %
Plussa-etu

kpl

Sähkötie 1, 93100 Pudasjärvi. 
Puh. 0207 890 450, 8,35 snt/puhelu + 17,17 snt/min, tommi.niskanen@k-supermarket.fi

Palvelemme: ma-la 7-21, su 10-21

Lue lisää muista tarjouksistamme: 
www.k-ruoka.fi/artikkelit/k-supermarket/k-supermarket-tarjoukset

ERÄ Lerøy
SAVUSTETTU  
KIRJOLOHI
Vakuumipakattu,  
rajoitus 2 kalaa/talous

1095
kg

Ilman Plussa-korttia 2,35 pss (9,40/kg) 

119pss

Panda
TÄYTE- 
LAKRITSIPUSSI
250 g

-49 %
Plussa-etu

ERÄ

Voimassa TO-SU 2.-5.1.
Ilman Plussa-korttia 3,79 pkt (18,95/kg)

-34 %
Plussa-etu

Atria
OHUEN OHUET
KOKOLIHA- 
LEIKKELEET
200 g (12,50/kg)

2
pkt5.-

Ilman Plussa-korttia 2,99 pkt (7,48/kg)

-16 %
Plussa-etu

HK
CAMPING
GRILLI- 
MAKKARAT
400 g (6,25/kg)

5.- 2
pkt

Vaasan
ISO  
PAAHTOLEIVÄT
500-525 g  
(3,60-3,78/kg)

189ps

Ilman Plussa-korttia 2,25 ps (4,29-4,50/kg)

-16 %
Plussa-etu

Santa Maria
TEX MEX  
TORTILLA 
320 g Medium  
(4,03/kg)

129pkt

Ilman Plussa-korttia 2,85/kpl (12,39/kg)

199kpl
-20 %

Plussa-etu

Santa Maria
TEX MEX  
TACO SAUCE 
230 g 
(8,65/kg)

Apetit
ORIGINAL  
PALA 
200 g (10,00/kg)

Ilman Plussa-korttia 2,49/kpl (12,45/kg)

4.- 2
pkt

-19 %
Plussa-etu

SUIPPO-
PAPRIKA
200 g (4,95/kg),
Espanja/Marokko

099
ps

KIRSIKKA- 
TOMAATTI
250 g (3,96/kg),
Espanja

099
ras

Ilman aktivointia ja Plussa-korttia 
6,29-6,59 kpl (14,80-15,51/kg)

Mobiilietu 
voimassa  
MA-SU 
30.12.2024-
5.1.2025

Fazer
HERKUTTELUJÄÄTELÖT
425 ml (9,39/l)  
Rajoitus 2 prk/asiakas

399
prk

-36–39%299
ps

Pulla Pirtti
MAKOISA 
DUO
5 kpl/250 g
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Puolitimme hinnat!

–50 %
KAIKKI LINSSIT

+ t oise t  lasi t  i t selle  t ai  k aver ille  –50 %

0€

VARAA AIKA SILMÄASEMA.FI

ILMAINEN OPTIKON 
NÄÖNTUTKIMUS 
SILMÄLASIEN OSTAJALLE

Tarjous koskee uusia silmä- ja aurinkolasitilauksia ja sitä ei voi yhdistää muihin etuihin eikä pakettihinnoiteltuihin tuotteisiin. Mikäli linssit halu-
taan omiin kehyksiin, peritään lisäksi hiontamaksu 50 €. Silmälasien ostajalle toiset silmälasit tai aurinkolasit voimakkuuksilla –50 %, alennus 
edullisemmasta parista. Tarjoukset eivät koske lääkinnällisiä hoitotuotteita eikä Ray-Ban Meta -älylaseja. Tarjoukset voimassa 2.2.2025 asti.  

SILMÄASEMA PUDASJÄRVI Toritie 1, 020 760 8649

Korvatunturin tonttulassa 
kaikki hyvin.

Tontut valloittivat Syöpäyhdistyksen pikkujoulun
Syöpäyhdistyksen pikkujou-
lu 8.12. sai taas väen muka-
vasti liikkeelle.

Perinteiseen tapaan ti-
laisuus alkoi puheenjohta-
ja Seija Pertun tervetulotoi-
votuksin ja yhdessä laulaen 
Arkihuolesi kaikki heitä. En-
nen kuin lauloimme yhdessä 
Maa on niin kaunis, pasto-
ri Mikael Johansson johdatti 
mielemme joulun sanoman 
äärelle: ”Maa on niin kaunis 
on laulu sielujen toiviotiestä, 
sukupolvesta toiseen jatku-
vasta vaelluksesta kohti tai-
vasta. Toiviotiellä johdattaa 
enkelien kiitosvirren sanat 
jouluyönä: ”Kunnia Herran, 
maassa nyt rauha, kun Jee-
sus meille armon toi.””

Kakku- ja Pitopalvelu 
Vengasaho oli valmistanut 
maukkaan ja monipuolisen 
jouluaterian, minkä jälkeen 
kajahti onnittelulaulu vuo-
den aikana pyöreitä vuosia 
täyttäneille ja nimipäiväsan-
karille Ritva Kinnulan veike-
ästi ohjaamalla tavalla.

Tilaisuuteen olimme 
saaneet jälleen vieraiks-
emme Lakarin koulun op-
pilaita opettajansa Kir-
si Alahäivälän kera. Lapset 
lauloivat Talven maa -lau-
lun ja laulun Joulu joka päi-

Kanttori Keijo Piiraisen johdolla lauloimme meille kaikille tuttuja ja rakkaita joululauluja.

Laulu ”Joulu joka päivä” tempaisi koko juhlaväen mukaan La-
karin 5A oppilaiden ja kanttori Keijo Piiraisen johdolla.

vä kertosäkeen lauloimme 
yhdessä, niin että sali raikui. 
Seija Perttu johdatteli runol-
la ”Joulutonttu” meidät lap-
suusajan muistoihin ja tun-
nelmiin.

Lakarin ilmaisuryhmän 
oppilaiden myötä pääsimme 
kurkistamaan mitä ihmettä 
Korvatunturilla tapahtuu. Ei 
aivan auvoista ollut tonttu-
joukon elämä, kun Joulupu-
kin pajaan saapui yöllä kak-
si rosvoa, vieden mukanaan 
tonttujen valmistamia joulu-
lahjoja. Mutta ei hätää, yksi-
tyisetsivät saivat rosvot kiin-
ni ja syykin selvisi, miksi 
rosvot olivat tällaiseen puu-
haan ryhtyneet. Kuvaelma 

Korvatunturilla päättyi on-
nellisesti asioiden selvittyä 
ja joulutunnelma laskeutui 
tonttulaan. Kuvaelman oli 
lapset itse käsikirjoittaneet 
ja ohjanneet opettajan tuella.

Kun olimme tovin viettä-
neet juhlaa vatsat kylläisinä 
istuen, niin Lakarin tonttu-
lapset, ymmärtäen liikunnan 
tärkeyden, hoksasivat, että 
nyt on aika Tonttujumpan, 
joka päättyi sanoihin ”Kaik-
ki on nyt valmista ja lahjojen 
jaon voi aloittaa”. Niin vain 
tälläkin kertaa löytyi joulu-
pukin säkistä pienet muis-
tamiset kaikille juhlaan osal-
listuneille.

Kanttori Keijo Piiraisen 

johdolla lauloimme meil-
le kaikille tuttuja ja rakkaita 
joululauluja eri ohjelmanu-
meroiden välissä.

Lopuksi nautimme yh-
dessä kahvit ja mehut tort-
tujen, pipareiden ja konveh-
tien kera.

Teksti Maire Puhakka
Kuvat Kyllilkki Tolkkinen

Pudiksen Rekrybonus - vauhtia työllistymiseen ja 
piristystä elinvoimaisuuteen
TE-palvelut siirtyvät kunti-
en vastuulle 1.1.2025 alka-
en. Uudistuksen myötä Pu-
dasjärven työllisyyspalvelut 
tehostavat toimintaansa tar-
jotakseen paikallisille työn-
hakijoille ja yrityksille uu-
sia keinoja työllistymiseen ja 
työpaikkojen luomiseen.

Pudasjärvi ottaa käyttöön 
uuden Pudiksen Rekrybo-
nuksen, joka korvaa nykyi-
sen työllistämisen kaupun-
kilisän vuoden 2024 lopussa. 
Rekrybonus on suunnitel-
tu edistämään avoimille työ-

markkinoille työllistymistä 
ja tukemaan työnantajia rek-
rytointikynnyksen madalta-
misessa.

Mitä Pudiksen 
Rekrybonus  
tarjoaa?
Rekrybonus kohdistuu eri-
tyisesti työttömyyden alku-
vaiheeseen, jolloin työttö-
myysjaksojen pitkittyminen 
voidaan ehkäistä. Rekrybo-
nus on suunnattu yrityksille 
työntekijöiden ja työkokei-

lijoiden perehdytys- ja oh-
jauskustannusten kattami-
seen.

Tuet ja tavoitteet: 5000 eu-
ron kertakorvaus: Työsuhde 
vähintään 1 vuosi. 600 euron 
kuukausikorvaus: Työsuhde 
1–6 kk. 400 euron kuukausi-
korvaus: Työkokeilu 1–2 kk.

Rekrybonuksen keskeiset 
ehtoina ovat: Rekrybonusta 
on haettava ennen työsuh-
teen tai työkokeilun alkua. 
Yrityksellä ei saa olla mak-
suhäiriömerkintöjä, eikä sa-
maa henkilöä voi työllistää 

uudelleen Rekrybonuksel-
la. Työnantajan tulee mak-
saa työehtosopimuksen mu-
kaista palkkaa (vähintään 
930 €/kk). Työkokeilu on 
palkaton. Rekrybonusta voi-
daan myöntää, kun henkilö 
on ollut työttömänä yli 100 
päivää tai hänellä on myön-
teinen työkokeilupäätös. 
Rekrybonusta ei myönnetä, 
jos samaan työllistämiseen 
on jo saatu muuta tukea.

Hakemukset tullaan kä-
sittelemään sähköisesti Pu-
dasjärven kaupungin verk-

kosivujen kautta.

Rahoitus ja  
tukiprosessi
Pudiksen Rekrybonus on 
osa kaupungin työllisyyden 
ja elinvoimaisuuden edistä-
mistä, ja sen toteuttamiseen 
on varattu 300 000 euroa ke-
hittämisrahastosta. Tuen 
myöntämisestä vastaa Pu-
dasjärven työllisyyspäällik-
kö, ja päätöksiin voi hakea 
muutosta kaupunginhalli-
tukselta.

Rekrybonuksen tavoit-
teena on tehdä Pudasjärves-
tä entistä vetovoimaisempi 
paikka työllistää ja työllis-
tyä. Työllisyyspalvelut ja 
Pudasjärven Kehitys Oy 
tarjoavat tukea niin työn-
antajille kuin työnhakijoil-
le onnistuneen rekrytoinnin 
varmistamiseksi.

Ohjeistamme Pudiksen 
Rekrybonuksen hakemises-
ta myöhemmin osoitteessa 
www.pudasjarvi.fi.

Kaupunki tiedotus 
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Pohde 
opastaa 

digitaalisten 
palveluiden 

käytössä

Pohjois-Pohjanmaan hy-
vinvointialue on mukana 
kehittämässä digitaalisia 
palveluita ja opastustilai-
suuksia digitaalisten palve-
luiden käyttöön on pidetty 
eri puolilla hyvinvointialu-
etta. Tiistaina 10.12. järjes-
tettiin avoin tilaisuus ai-
heesta kiinnostuneille 
Teams-yhteydellä.

Tilaisuudessa esiteltiin 
OmaPohdetta, Omaoloa ja 
Terveyskylää sekä tutustu-
taan Pohde.fi-verkkosivus-
toon ja Tukea digitaaliseen 
asiointiin -verkkosivuun. 
Projektisuunnittelija Tiina 
Viittala avasi tilaisuuden ja 
hänen ohjaamanaan tutus-
tuttiin digitaalisiin sisältöi-
hin käyttämällä esimerk-
kitarinaa kuvitteellisesta 
45-vuotiaasta Eerosta.

- Eerolle on viime aikoi-
na tullut erilaisia terveys-
ongelmia, kuten korkeasta 
verenpainetta ja polven ni-
velkipuja. Voimme nyt Ee-
ron tarinan avulla tutustua 
siihen, kuinka apua kan-
nattaa lähteä hakemaan, 
Viittala sanoo.

Tarinan Eerolla oli myös 
teini-ikäinen lapsi Joona, 
jonka vetäytyvä käyttäyty-
minen oli alkanut aiheuttaa 
huolta. Eero löysi apua En-
jaksa.fi -sivustolta vanhem-
muutensa tueksi. Lisäksi 
Eero pystyi suosittelemaan 
Joonalle Normaali.fi -si-
vustoa, josta löytyi nuoril-
le suunnattua mielenterve-
ys- ja päihdetietoa.

Marika Erkkilä kertoi, 
että Normaali.fi:n videoi-
den avulla nuori voi ym-
märtää ettei ole huolensa 
kanssa yksin.

Avoin ja  
helppokäyttöi-
nen digitaalinen 
palvelu
Jonna Korkiakoski pohde.
fi -verkkosivuja suunnitte-
levasta tiimistä kertoo, että 
sivusto on kuin sanomaleh-
ti ja kokoaa kaikki terveys-
palveluihin liittyvät tiedot 
yhteen. Pohde.fi sivuston 
tarkoitus on sujuvoittaa 
asiointia ja että kaikki tie-
to on avointa kaikille, sel-
kokielellä.

- Pohde.fi -sivustolla et 
koskaan tarvitse käyttä-
jätunnuksia, mutta sivus-
to voi ohjata palveluihin, 
joissa tarvitsee esimerkiksi 
pankkitunnukset. Sivusto 
myös itse neuvoo sen käy-
tössä, joten ei tarvitse eril-
listä käyttöohjetta, Korkia-
koski sanoo.

Palvelusta on pyritty siis 
tekemään käyttäjäystävälli-

nen, mutta teknologisten 
laitteiden käytössä kaikki 
eivät pärjää samalla tavalla. 
Korkiakoski kertookin, että 
digitaalisten palveluiden 
esittelyissä on tullut vas-
taan monenlaisia tilanteita:

- Vastaavassa tilaisuu-
dessa tablettinsa kans-
sa tuskaillut asiakas sanoi, 
ettei löydä täältä sivustol-
ta mitään. Kävi ilmi, että 
tabletti ei ollut netissä ol-
lenkaan ja hän olikin lait-
teen työpöytänäkymässä.

Sivusto on kuitenkin 
saanut jo nyt hyvin käyt-
täjiä, sillä marraskuussa 
pohde.fi -sivustolle tehtiin 
lähes 300 000 käyntiä. Mar-
raskuussa päivällä sivus-
tolla saattoi olla yhtä aikaa 
75–95 vierailijaa.

Korkiakoski vinkkaa, 
että pohde.fi -sivustolle 
saapuessaan kannattaa sal-
lia evästeet, sillä ilman lu-
paa kaikki videot ei välttä-
mättä toimi ja lisäksi tällöin 
sivusto myös muistaa ai-
emmat haut, mikä voi hel-
pottaa sivustolla navigoi-
mista.

Viittala puolestaan 
vinkkaa, että sivuston tu-
kea digitaaliseen asioin-
tiin -osuudesta löytyy oh-
jevideoita palveluiden 
käytöstä. Verkkosivun lo-
pusta löytyy myös ’usein 
kysytyt kysymykset’-koon-
ti, josta löytyy vastaus ylei-
sempiin kysymyksiin.

Terveyskylä ja 
Omaolo
Digitaalisten palveluiden 
kehittämiskoordinaatto-
ri Hanna Mikkonen ker-
toi Terveyskylä-sivustosta, 
joka tarjoaa tutkittua ter-
veystietoa ja sivusto on yli-
opistollisten sairaaloiden 
kehittämä. Sieltä löytyy 
33 eri ”taloa”, jotka on ra-
kennettu eri sairausryhmi-
en ympärille. Valikoimasta 
löytyy palveluohjausta, it-
sehoito-ohjelmia, oppaita, 
oirenavigaattoreita ja pal-
jon erilaista ohjausmateri-
aalia monenlaisessa muo-
dossa.

Susanna Aikkila ker-
toi Omaolo-palveluis-
ta, jossa henkilö voi tehdä 
oma-alotteisesti Omaolo-
terveystarkastuskyselyn. 
Vastauksista voi saada tie-
toa terveydentilastaan ja 
elintapojen vaikutuksesta 
terveyteen. Tunnistautu-
neena tulokset voi lähettää 
myös ammattilaiselle, joka 
voi tuloksien perusteella 
suositella palveluita.

Jenny Kärki

Käristys maistui 
Kivarin Erän hirvipeijaisissa
Pikku pakkanen kantapäil-
lään ja hirvikäristyksen 
tuoksu nenäsään kiiruhti 
monikymmenpäinen jouk-
ko Kivarin Erän hirvipeijai-
siin 14.12. seurakuntatalolle. 
Metsästyksen sävyinen yh-
teinen kokoontuminen aloi-
tettiin perinteisellä arpo-
jen ostamisella. Yhdistyksen 
puheenjohtajan Markus Juu-
solan ja monitoimimies Toi-
vo Outilan oli helppo myydä 
arpoja, koska arpajaispukit 
olivat olleet anteliaalla tuu-
lella. Arvottavia ja arvokkai-

ta tavaroita oli todella run-
saasti.

Puheenjohtaja Juusola to-
tesi, että Kivarin Erän tämän 
syksyn metsästys on suju-
nut kohtalaisen mukavas-
ti. Pyyntilupia oli kolmelle 
aikuiselle hirvelle ja neljäl-
le vasalle. Saaliiksi saatiin 
kaikki luvalliset aikuiset hir-
vet, mutta yksi vasa jäi vie-
lä juoksentelemaan met-
sään. Metsästyskoirat ovat 
olleet suurena apuna met-
sästystyössä. Hirvipeijais-
ten käristystä varten hir-

ven ampui Antti Tuohimaa. 
Maanomistajille ja metsäs-
tysseuran jäsenille tarkoitet-
tu hirvipeijaiset-tilaisuus on 
metsästysseuran tärkeimpiä 
tapahtumia. 

Kaikki saivat syödä yl-
lin kyllin Anna-Liisa ja Paul 
Määtän, Sisko Räisäsen sekä 
Niina ja Sirkka Hallikaisen 
valmistamaa mehevää käris-
tystä. Muutamia herkullisia 
käristyspurkillisia ja mui-
ta ruokatarvikkeita jäi vielä 
huutokaupattavaksikin.

Pirpsakka pikkuneito-

nen Elsa oli keittiöhenki-
lökunnan kanssa hyvissä 
sukulaisväleissä ja samaa 
saattoi sanoa hänen välittö-
mästä suhtautumisestaan 
muuhunkin peijaisporuk-
kaan. Hänen eloisuutensa ja 
reippautensa ilostutti mei-
tä kaikkia muistuttaen tule-
vasta riemun ja rauhan jou-
lujuhlasta.

Sointu Veivo

Kivarin Erän hirvipeijaisissa juttu luisti käristystä odotellessa.

Koulutuskuntayhtymä 
OSAO 30 vuotta

Oulun seudun ammatillisen 
koulutuksen kuntayhtymä 
perustettiin 15.12.1994, jol-
loin omistajakunnat liittivät 
16 oppilaitosta yhteen ja loi-
vat yhden ison, vahvan toi-
mijan.

-Se oli omistajakunnilta 
ja poliitikoilta viisas päätös, 
joka kantaa vieläkin, kiittää 
kuntayhtymäjohtaja-rehtori 
Jarmo Paloniemi.

Kolmessakymmenes-
sä vuodessa nykyään Kou-
lutuskuntayhtymä OSA-
On nimellä tunnettu toimija 
on kasvanut yhdeksi alueen 
vahvimmista vaikuttajis-
ta. Seuraavaksi se keskittyy 
opiskelijoiden hyvinvoin-
tiin, kansainvälisyyteen ja 
kestävyyteen. Dialogi ja 
vahva yhteistyöverkosto ta-
kaavat, että OSAO pystyy 
rakentamaan kestävää ja 
elinvoimaista Pohjois-Suo-
mea seuraavatkin vuosi-
kymmenet.

Pudasjärven ja Taival-
kosken ammatillisen kou-
lutuksen järjestämisvastuu 
siirtyi koulutuskuntayh-
tymälle vuonna 2008. Ou-
lun ammattikorkeakoulu 
irtosi omaksi osakeyhtiök-

seen vuonna 2014. Oulun 
Aikuiskoulutuskeskus lii-
tettiin kuntayhtymään 
vuonna 2018. Vuonna 2020 
nimeksi vaihtui Koulutus-
kuntayhtymä OSAO.  Kol-
men vuosikymmenen ai-
kana nimet, kokoonpanot 
ja koulutukseen vaikutta-
vat päätökset ovat eläneet, 
mutta koulutuskuntayhty-
män perustehtävä on pysy-
nyt samana: tarjota paras-
ta ammatillista osaamista 
opiskelijoille ja työelämälle. 

Hyvinvoivat  
opiskelijat  
painopisteenä
OSAOn uuden strategian 
ykköspainopisteenä ovat 
hyvinvoivat opiskelijat. 
Opiskelijat, joilla on kyky 
opiskella nopeammin, voi-
vat valmistua ja päästä työ-
elämään aiemmin. Toisaal-
ta on yhä enemmän niitä, 
jotka tarvitsevat tukitoimia. 
Tavoitteen eteen tehtävä 
työ vaikuttaa yhteiskun-
taan paljon laajemmin kuin 
vain koulutuspoliittisesti, 
mutta se vaatii myös resurs-
seja kuten yhteisön tukea 

sekä kuraattori- ja psykolo-
gipalveluita.

Väestön ikärakenne jat-
kaa muuttumista Suomes-
sa, ja esimerkiksi oppivel-
vollisten määrä kääntyy 
laskuun vuonna 2028. Tä-
hän vastatakseen OSAOn 
uudessa strategiassa paino-
tetaan oppimisen kansain-
välistymisen tärkeyttä ja 
kansainvälisten opiskelijoi-
den määrän kasvua.

-Kansainvälisten työn-
tekijöiden määrä lisääntyy 
Suomessa ja Oulun seudul-
la seuraavan 10 vuoden ai-
kana, ja meillä on oltava 
hyvä valmius siihen, perus-
telee rehtori Paloniemi.

Myös tehokkuus ja kes-
tävyys nousevat seuraa-
van vuosikymmenen ai-
kana entistä tärkeämpään 
rooliin. OSAOn tavoittee-
na on integroida kestä-
vän kehityksen ja vihre-
än siirtymän edellyttämät 
toimintatavat osaksi toi-
mintaansa vuoteen 2030 
mennessä. Yksi hyvin 
konkreettinen esimerkki on 
Kaukovainiolle rakennetta-
va uusi kampus, joka toi-
mintakulttuurin ja -tapojen 

uudistamisen lisäksi pie-
nentää merkittävästi kun-
tayhtymän kiinteistömas-
saa ja -käyttökuluja. 

Kahdeksan 
 kuntaa  
omistajina
Koulutuskuntayhtymä 
OSAOn omistaa kahdeksan 
kuntaa: Hailuoto, Ii, Kempe-
le, Liminka, Lumijoki, Mu-
hos, Oulu ja Tyrnävä. OSA-
On tehtävänä on järjestää 
jäsenkuntien puolesta am-
matillista koulutusta ja tut-
kintoja sekä ylläpitää alueel-
lista liikuntaopistoa. Lisäksi 
OSAO järjestää ammatillis-
ta koulutusta sopimusperus-
teisesti Pudasjärvellä ja Tai-
valkoskella

Vuonna 2024 opiskelijoita 
on 8 500, suoritettuja tutkin-
toja vuodessa 2 500, opiske-
lijatyövuosia 7 000, henki-
löstöä 880, toimintatuotot 
89 miljoonaa euroa, koulu-
tusyksiköitä on kahdeksan, 
jotka sijaitsevan Oulussa, 
Kempeleessä, Limingassa, 
Muhoksella, Pudasjärvellä ja 
Taivalkoskella.

Stt info
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Perussuomalaisten telttatapahtuma

Alueiden elinvoimasta ja tulevaisuuden näkymistä 
kannettiin huolta

Perussuomalaisten kansan-
edustaja Mikko Polvinen ja 
hänen eduskunta-avustaja 
Kaisa-Mari Paulomäki vie-
railivat sunnuntaina 15.12. 
Pudasjärven Perussuoma-
laisten jouluisessa vaalitelt-
tatapahtumassa S-marke-
tin pihalla. Matkaan sisältyi 
käynti myös Taivalkoskella. 

Polvinen kertoi, että pak-
kasesta huolimatta tilai-
suuksissa oli tuttuun tapaan 
lämmin tunnelma sekä ak-
tiivisesti keskusteleva. Mo-
lemmissa kunnissa puhutti 
alueen elinvoima ja tulevai-
suuden näkymät. 

Polvinen kertoi kuluvan 
vuoden aikana Kainuuseen 
varmistuneista investoin-
neista, joista päällimmäisenä 
olivat Googlen tonttikaupat 
ja XTX:n kaltaiset mitta-
vat datakeskusinvestoinnit, 
sekä jo olemassa olevaa LU-
MIa seuraavat supertietoko-
neet. Nämä jätti-investoinnit 
on saatu Kajaaniin hallituk-
semme vahvalla myötävai-
kutuksella. Kainuusta on 
kehittymässä maailman mit-
takaavassa merkittävä data-
talouskeskittymä, jonne on 
rakentumassa kokonainen 
tiedonkäsittelyn ja suurteho-
laskennan ekosysteemi. Kai-
nuun piilaakso.

Matkailu ja teollisuus 
ovat myös positiivisen ke-
hityksen uralla, joka luo us-
koa tulevaisuuteen ja kai-
vattuja työpaikkoja. Olisi 
hienoa saada vastaavia sa-
tojen miljoonien investointi-
uutisia myös Koillismaalle, 
jonka alueen ihmiset ansait-
sevat yhtä lailla valoisaa tu-
levaisuutta eläväisissä koti-
kunnissaan. Harvaan asutut 
pohjoiset seudut ovat sydän-
täni lähellä ja teen mielelläni 
yhteistyötä alueiden kanssa 
niiden kehittämiseksi ja elin-

voiman kohentamiseksi. 
Tapahtumissa puhutti 

myös hyvinvointialueisiin ja 
sairaalaverkkouudistukseen 
liittyvät kysymykset. Alue- 
ja kuntavaalit pidetään ke-
väällä ja on tärkeää, että 
kuntalaiset aktivoituvat eh-
dolle vaaleihin ja sitä myö-
tä alueensa kuntapäättäjiksi. 
Kuntien elinvoima riippuu 
alueen edunajamisen ak-
tiivisuudesta ja kyvykkyy-
destä. Tähän tarvitaan pit-
käjänteistä vaikuttamista ja 
yhteistyötä. Elinvoimaa tu-
kevien investointien ideoi-
miseen tarvitaan laajaa kun-
talaisten ja elinkeinoelämän 
osallistamista. Myös suu-
ria ajatuksia, joista voi ver-
soa seuraavia menestysta-
rinoita. Kunnissa asiat ovat 
yhteisiä ja niiden eteen on 
tehtävä porukalla töitä, jot-
ta saadaan aikaan kestävää 
menestystä, totesi Polvinen. 

Polttopuita  
lahjaksi 
Teltalla oli toisena vierailija-
na Pohjois-Pohjanmaan hy-
vinvointialueen eli Pohteen 
aluehallituksen ainoa perus-
suomalainen jäsen ja Raahen 
kaupunginhallituksen pu-
heenjohtaja raahelainen Anu 
Mattila. 

-Vuosien ”velaksi elämi-
sen kulttuurin” muuttami-
nen säästö- ja järkitalouden 
kulttuuriksi sekä muiden 
poliitikkojen ja virkamies-
ten mielenmaiseman kään-
täminen tähän, on vaatinut 
perussuomalaisilta taitavaa 
politikointia ja selkeää ta-
lousjohtamista. Suomen hal-
lituksen linjaukset ovatkin 
hyvä pohja myös kuntien 
talouden pohjaksi. Saamme 
olla ylpeitä osaavista perus-
suomalaisista sekä eduskun-

nassa että paikallisyhdistyk-
sissä, totesi Mattila.

Hän kertoi puolustaneen-
sa ja puolustavansa mm. 
Oulaskankaan sairaalan eri-
koissairaanhoidon ja perus-
terveyshuollon yöpäivystyk-
sen jatkumista. Mattila myös 
kehotti lähtemään rohkeas-
ti ehdokkaaksi kuntavaalei-
hin. 

Tilaisuuden avasi Pu-
dasjärven Perussuomalais-
ten puheenjohtaja Eeva-Lii-
sa Savilampi. Hän kertoi 
useita kuntavaaliehdokkai-
ta olevan jo nimettyinä ja 
usealla henkilöllä olikin eh-
dokkuutta osoittava nappi 
rintaan kiinnitettynä. Teltal-
la oli tarjolla makkaraa, glö-
giä ja pipareita. Arpajaisissa 
oli hyvät jouluiset palkinnot. 
Auton peräkärrystä jaettiin 
joululahjana polttopuukas-
seja vähävaraisille. HT

Eeva-Liisa Savilampi ja Hannu Nissi luovuttivat puupussin Timo Juurikalle, joka kertoi vievän-
sä sen joulusaunan lämmitykseen vähävaraiselle perheelle. 

Pakkasesta huolimatta vaaliteltalla kävi mukavasti väkeä. 

Pudasjärveläinen lehti il-
mestyy vuonna 2025 edel-
leen kerran viikossa. Il-
mestymispäivä muuttuu 
torstaiksi. Lehden jakelus-
sa tapahtuu muutos. Jake-
lun toteuttaa yksityinen 
yritys Jukka Kuha Oy, kos-
ka Posti lopetti mainosten 
ja ilmaisjakelulehtien jaka-
misen vuoden 2025 alus-
ta. Jakamiseen on varattu 
kaksi vuorokautta aikaa, 
eli keskiviikko ja torstai.

Tehtävän toteutta-
va pudasjärveläinen yri-
tys pyrkii jakamaan leh-
det talouksiin ja yrityksiin 
mahdollisimman kattavas-
ti. Alussa voi kuitenkin ta-

louksia jäädä väliin. Leh-
tiä saa edelleen kaupoista 
eri puolilta pitäjää. Pudas-
järveläinen näkyy edelleen 
kokonaan myös netissä ja 
sen voi lukea maksutta. 
Googleta Pudasjärveläinen 
ja lehti ilmestyy kokonaan 
ruudulle jo tiistaina ilta-
päivällä. 

Lehti on myös tilattavis-
sa edullisesti 12 kk 70 eu-
ron hinnalla, jolloin Posti 
jakaa sen postilaatikkoon 
ke-to aikana. 

Huom! Jukka Kuha Oy 
ottaa jakeluun myös mui-
ta ilmaisjakelutuotteita 
mm. kauppojen mainok-
sia. Kysy asiaa VKK-Me-

Pudasjärveläinen lehden ilmestyminen vuonna 2025
Matti ja Jukka Kuha 

hoitavat Pudasjärveläisen 
jakelun vuoden alusta

 alkaen ja ottavat jakeluun 
myös muita 

ilmaisjakelutuotteita.

dia Oy/Pudasjärveläi-
nen -lehti 0400 385 281,  
vkkmedia@vkkmedia.fi

Heimo Turunen ja 
VKK-Media Oy:n

 henkilökunta
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Kaupunginjohtajan katsaus 2025

Toimintaympäristössä tapahtuvia muutoksia
Suomen talous on vuoden 
2024 aikanakin supistumas-
sa. Vaikka taantuman poh-
ja näyttäisi olevan ohitettu, 
suhdannetilanne on edelleen 
heikko. Inflaation hidastu-
minen ja korkojen kääntymi-
nen laskuun lisäävät kotita-
louksien käytettävissä olevia 
tuloja ja kulutusta. Kasvu 
on kuitenkin hidasta ja mo-
nilla toimialoilla vielä vuo-
den 2025 näkymätkin ovat 
epävarmoja. Rakentami-
sen ennakoidaan kääntyvän 
poikkeuksellisesta pysäh-
dystilasta hitaaseen kasvuun 
vuoden 2025 jälkimmäisellä 
puoliskolla. Taantuman aika-
na taloutta ovat kannatelleet 
erityisesti metsäteollisuus 
ja korkeana säilynyt puun 
kysyntä sekä matkailu, joi-
den merkitys on korostunut 
myös täällä pohjoisessa Suo-
messa ja Pudasjärvellä.  

Kuntatalouden tilanne 
on heikentynyt kuluneena 
vuonna jyrkästi. Kuntaliiton 
syksyn talousbarometrissä 
kuntien talousjohtajista 40 
prosenttia arvioi kuntansa 
talouden tilan tällä hetkel-
lä huonoksi tai erittäin huo-
noksi. Kuntataloudessa on 
hyvinvointialueuudistuk-
sen ja kuntien rahoituspoh-
jan uudelleen muotoutumi-
sen vaikutuksesta nähtävissä 
voimakasta eriytymistä. Pu-
dasjärven kaupungin tilan-
ne on ollut vuosia heikko, 
kun menot ovat kasvaneet 
tuloja nopeammin. Inflaati-
on, korkojen nousun, kunta-
alan palkkaratkaisun ja mo-
nien muiden kuluja lisäävien 
tekijöiden vuoksi menojen 
kasvu on ollut merkittäväs-
ti tulopohjan kehitystä no-
peampaa. Jatkossa verotu-

lojen merkitys Pudasjärven 
kaupungin tulopohjassa ko-
rostuu. Yritystoiminnan ke-
hittyminen, työllisyystilan-
teen paraneminen ja alueelle 
kohdistuvat investoinnit esi-
merkiksi vihreään siirtymän 
mahdollistavat verotulojen 
myönteisen kehittymisen.

Päähuomio  
talouden tasa- 
painottamisessa
Kaupungin talouden sopeut-
tamistarve on menoleikkauk-
sien osalta talousarviovuo-
delle ja suunnitelmavuosille 
noin kaksi miljoonaa euroa. 
Kaupunginhallituksen ni-
meämä talouden sopeutta-
misen ohjausryhmä pääsi 
valmistelussa syksyn aikana 
yhdessä viranhaltijajohdon 
kanssa noin 1,3 miljoonan 
euron tasolle. Tämä tarkoit-
tanee, että sopeutustyötä 
on tarpeen jatkaa ja raken-
teellisia muutoksia kaupun-
gin toimintaan on tehtävä 
lisää jo linjattujen toimenpi-
teiden lisäksi. Liikkumava-
ra taloudessa etenkin yllät-
tävien tulo- tai menopohjaan 
kohdistuvien vaikutuksien 
osalta on vieläkin liian pie-
ni. Vuodelle 2025 päätettiin 
marraskuun kaupunginval-
tuustossa tulo- ja kiinteistö-
veroprosenttien nostosta, jol-
la talouden epätasapainoa 
osaltaan vähennetään.

Kaupunginvaltuusto teki 
talouden sopeuttamisoh-
jelmasta linjauspäätöksen 
osana tämän talousarvion 
hyväksymistä joulukuun val-
tuustossa. Osa toimenpiteistä 
on sellaisia, että ne voidaan 
esimerkiksi määrärahapää-
töksinä laittaa toimeenpa-

noon sellaisinaan osana ta-
lousarvion toteuttamista ensi 
vuoden aikana. Menoleikka-
ukset pitävät sisällään myös 
sellaisia toimenpiteitä, joilla 
on vaikutuksia henkilöstöön 
ja joiden valmistelu edellyt-
tää työnantajalta lainmukais-
ta yhteistoimintavelvoitteen 
täyttämistä ja yhteistoimin-
taneuvotteluja vuoden 2025 
aikana ennen lopullisia lin-
jattujen toimenpiteiden täy-
täntöönpanoa. Näiden osal-
ta tarkempi säästöpotentiaali 
ja kohdentuminen selviävät 
vasta käytyjen neuvottelujen 
jälkeen.

Meidän kaikkien yhteinen 
tahtotila on edelleen toimin-
nan kehittäminen ja tehosta-
minen niin, että Pudasjärven 
kaupunki pysyy elinvoimai-
sena ja tarjoaa asukkailleen 
laadukkaat ja hyvät palvelut. 
Kaiken toiminnan perusta on 
tasapainoinen kuntatalous.

Korkea  
työttömyysaste 
haasteena
Kun Oulun seudun työlli-
syysalue aloittaa toimintan-
sa vuoden vaihteessa, tu-
lee kuntiin hoidettavaksi 
uusi laaja lakisääteinen pal-
velukokonaisuus. Pudas-
järvellä on erityisenä haas-
teena maakunnan korkein 
työttömyysaste. Kustan-
nukset pitkittyneestä työt-
tömyydestä nousevat uu-
dessa mallissa nykytasosta. 
Työllisyyydenhoitoa, koulu-
tusta ja elinkeinojen kehittä-
mistä koskevat palvelut täy-
tyy meidän yhdessä virittää 
sellaiseen muotoon, että lop-
putuloksena saadaan uusia 
työpaikkoja, uusia koulu-

tusmahdollisuuksia ja myös 
uusia ratkaisuja jo pidem-
pään työttömänä olleiden ti-
lanteeseen.

Väkiluvun laskies-
sa palveluja tulee kehit-
tää ja tarvittaessa sopeut-
taa muuttuvaan tarpeeseen. 
Pudasjärvellä on rakennet-
tu uudet modernit hirsira-
kenteiset palvelurakennuk-
set käytöstä poistuneiden 
sisäilmaongelmaisten tilo-
jen korvaajiksi. Rakentami-
sessa neliöitä on vähennetty 
ja mietitty tilojen muunto-
joustavuutta ja soveltuvuut-
ta muuhun palvelutuotan-
toon, mikäli alkuperäisen 
käyttötarkoituksen mukais-
ta laajuutta ei enää tarvitse-
kaan. Yrityskenttä on otettu 
laajasti mukaan palvelutuo-
tantoon ja useimmat tuki-
palvelut on ulkoistettu, jotta 
kaupunki voi keskittyä ydin-
tehtäviinsä. Lapsimäärät esi- 
ja perusopetuksessa sekä 
varhaiskasvatuksessa ovat 
olleet pitkään yllättävänkin 
vakaalla tasolla laskenees-
ta syntyvyydestä huolimat-
ta. Näihin päiviin asti Pu-
dasjärvelle on muuttanut 
lapsiperheitä työn perässä. 
Rakentamisen heikko suh-
dannetilanne ja valtakun-
nallinen syntyvyyden lasku, 
erityisesti Oulussa ja ym-
päristökunnissa, näkyy nyt 
muuttoliikkeessä ja tulijoita 
on vähemmän. Käytännössä 
tänä vuonna on Pudasjärvel-
tä ollut huomattavasti enem-
män lähtijöitä kuin tulijoita.

Sähkön  
siirtoverkkoihin 
panostettava
Matkailussa Syötteen alueel-

la on tehty ja tehdään mer-
kittäviä investointeja alueen 
yritysten toimesta ja toimi-
alalla on kasvupotentiaalia. 
Kaupunki toteuttaa alueel-
la aktiivisesti omaa rooliaan 
maankäytön kehittämisessä, 
kaavoituksessa, asunto- ja 
tonttitarjonnan lisäämises-
sä sekä vesi- ja viemärihuol-
lon järjestämisessä. Syötteen 
jätevedenpuhdistamon ra-
kentaminen on investointi-
ohjelman suurin yksittäinen 
kokonaisuus, jonka toteutta-
minen siirtyi aiemmin suun-
nitellusta vuodella eteen-
päin, kesäkaudelle 2025.

Vihreän siirtymän inves-
tointikohteeksi haluaa tänä 
päivänä moni kunta. Val-
takunnallisesti sähkönsiir-
toverkkojen olemassaolo ja 
niiden rakentamissuunni-
telmat ohjaavat hankkeita 
sinne, missä kantaverkko-
infraa jo on tai sitä kehite-
tään. Pudasjärvellä tai muis-
sa Koillismaan kunnissa ei 
ole vahvaa siirtoverkkoa, jo-
ten jatkossa panostaminen 
verkkoihin on monien ener-
giahankkeiden toteutumi-
sen näkökulmasta välttämä-
töntä.

Haastetta kaupungin ke-
hittymiselle tuovat ikään-
tyvä väestö, laskeva synty-
vyys, tulo- ja koulutustason 
mataluus sekä viime vuosi-
na kiihtynyt valtion kehittä-
mispanosten suuntaaminen 
kasvukeskuksiin tai pää-
tieverkoston varrelle. Teki-
jät ovat omiaan haastamaan 
meitä, mutta Pudasjärvellä 
ei anneta periksi.

Talousarvio ja suunni-
telmakaudella Pudasjärven 
kaupunki kehittää ja samalla 
myös sopeuttaa laadukkai-

Sydänyhdistyksen joulujuhla perinteiseen tapaan
Pudasjärven Sydänyhdistyk-
sen joulujuhlassa 2.12. seu-
rakuntakeskuksessa oli reilut 
50 osallistujaa. Kirkkoher-
ra Timo Liikanen toi seura-
kunnan tervehdyksen. Hän 
muistutti, että ensimmäisen 
adventin päätekstinä on kes-
kiajan perinteen mukaises-
ti kertomus Jeesuksen rat-
sastuksesta Jerusalemiin. 
Herramme ei tullut Jerusa-
lemiin maallisten valtiaiden 
tavoin, vaan nöyränä, aasil-
la ratsastaen. Näin hän liit-
tyi Sakarjan kirjan profetiaan 
rauhan kuninkaan tulemises-
ta. Hoosiannaa laulaen ter-
vehdimme Jeesusta Kunin-
kaanamme ja iloitsemme 
siitä, että hän on tullut ja va-
pauttanut meidät yhteyteen 
Jumalan ja toistemme kanssa, 
totesi Liikanen. 

Anja Jussilan pitopalvelun 
jouluruoka sai paljon myön-
teistä palautetta. Sinikka 

Luokkanen ja Eeva Lehtola 
esittivät Eevan kirjoittaman 
humoristisen kuvaelman 
Vaalisalaisuus. Joululaulu-
ja laulettiin yhteisesti Kale-
vi Vattulan hanurin säestyk-
sellä ja Leena Rantala lausui 
pakinan ”Tänä jouluna minä 

en”. Joululahjojakin saatiin 
periaatteella ”ken lahjan toi, 
hän lahjan sai”. 

Puheenjohtaja Heimo 
Turunen ja sihteeri Leena 
Rantala kertoivat tulevas-
ta toiminnasta. Tammikuun 
ensimmäisen kerho kokoon-

tuu maanantaina 13.1. seura-
kuntakodilla. Vierailijaksi on 
lupautunut Pohteen ikäkes-
kuksen vastuualuepäällikkö 

Lilja Kettunen. Helmikuun 
kerhoon maanantaina 3.2. tu-
lee Kuusamon Sydänyhdis-
tyksen väki vastavierailulle 

vuosi sitten pudasjärveläis-
ten vieraillessa Kuusamossa. 
Kaikille tarjotaan keittoruo-
ka.  HT

Jouluruokailun tarjoaminen jäsenille pienellä omavastuulla on yksi Sydänyhdistyksen toi-
minnan vuosittainen kohokohta. 

Sinikka Luokkanen ja Eeva Lehtola esittivät humoristisen ku-
vaelman Vaalisalaisuus.

ta ja saavutettavissa olevia 
palvelujaan väestöraken-
teen kehityksen mukaises-
ti. Pudasjärvi on elinvoimai-
nen laaja maaseutukaupunki 
kansallista ja kansainvälistä 
merkitystään kasvattaneessa 
pohjoisessa. Meillä on jopa 
nykyistä monipuolisempi 
elinkeinorakenne ja yhdessä 
alueen yrityksien ja koulut-
tajien kanssa huolehdimme 
alueen työvoimasta ja siitä, 
että Pudasjärvellä on enem-
män työnteon ja asumisen 
mahdollisuuksia.

Pudasjärvi on aito 
luonnonläheinen 

kyliensä kaupunki, joka 
perustaa menestyksensä 

omiin vahvuuksiinsa!

Lämpimät kiitokset
 kaikille Pudasjärven 

myönteiseen kehitykseen 
vaikuttaneille. Erityiset 
kiitokset henkilöstölle 

jaksamisestanne 
talouspaineiden ja 

muutosten alla!

Tomi Timonen
kaupunginjohtaja
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Neljä radiokirkkoa ensi vuonna Pudasjärven seurakunnasta
Pudasjärven seurakunnan 
kirkkovaltuusto piti tämän 
vuoden viimeisen kokouk-
sensa maanantaina 9.12.

Vt. talouspäällikkö Jen-
na-Riikka Seppänen esitte-
li vuoden 2025 talousarvion, 
joka oli laadittu 1,50 kir-
kollisveroprosenttiin poh-
jautuen. Investoinnit 2025 
sisältää muun muassa Rie-
kinkankaan hautausmaan 
hirsiaidan korjaus 249 000 
euroa. Hankkeen kokonais-
kustannusarvio on 700 000 
euroa, joka on jaettu vuo-
delle 2024 ja jatketaan ta-
lousarviovuodelle 2025 
sekä suunnitelmavuodelle 
2026. Keskustelussa todet-
tiin, että kunnostustöistä on 
toteutettu noin puolet. Ai-
dan vanhimmat edellises-
tä kirkosta otetut hirret ovat 
vuodelta 1810. Kokonaisuu-
dessaan hirsiä on jouduttu 
vaihtamaa arvioitua enem-
män. Kyseessä on maailmas-
sa ainutlaatuinen hirsinen 
rakennelma, joka nyt huolle-
taan pitkälle tulevaisuuteen. 
Investoinneissa on tämän li-
säksi varauduttu seurakun-
takeskuksen remonttiin 50 
000 eurolla ja Hilturannan 
leirikeskuksen maalämpö-
urakkaan 60 000 eurolla. 

Vuosikate on ylijäämäi-
nen 210 767 euroa, joka kat-
taa osittain 228 414 euron 
poistot. . Seurakunnan var-
sinaisen toiminnan ja inves-
tointien nettorahavirta on 
talousarviovuonna 2025 ali-
jäämäinen 148 283 euroa. 
Suunnitellut investoinnit ja 
alijäämä katetaan aikaisem-
pien vuosien ylijäämistä. 

Seurakunnan rahoitus-
asema tulee 359 000 euron 
investoinneista huolimatta 
pysymään vahvana, vaikka 
investoinnit katetaan kassa-
varoista. Rahoitusarvopape-
rit, rahat ja pankkisaamiset 
arvioidaan olevan vuoden 
2025 lopussa noin 1,2 miljoo-
naa euroa.

Vuoden 2025 tulokseen 
vaikuttavat kertaluotoiset 
kulut ovat noin 21 000 eu-
roa. ja henkilövaihdoksista 
aiheutuvat lisäkulut henki-
löstömenoihin noin 7000 eu-
roa. Vuonna 2024 toteutettu 
palkankorotus nosti henki-
löstökuluja 5,5 prosenttia ja 

henkilöstökulujen osuus kai-
kista toimintakuluista kas-
vaa edelleen. Kustannuksia 
kasvattaa hintojen yleinen 
nousu mm. arvonlisäveron 
nosto. Käyttötalousosaan on 
myös kirjattu kirkon ja kello-
tapulin kattojen tervaukset, 
jotka nostavat kuluja talous-
arviovuodelle. Verotulojen 
arvioidaan nousevan hie-
man vuodesta 2024. Valtion-
rahoituksen arvioidaan nou-
sevan vuodesta 2024 noin 14 
000 euroa, jos kirkolliskoko-
us hyväksyy uuden jakope-
rustemallin.  

Seppänen arveli, että mi-
käli verotulot pienenevät ar-
vioiduista, seurakunnan tu-
lee pohtia veroprosentin 
nostoa tai toiminnan olen-
naisia muutoksia suunnitel-
mavuosille. 

Talousarviokirjaan sisäl-
tyi myös hautainhoitora-
haston talousarvio vuodel-
le 2025, jonka arvioitu tulos 
osoittaa 14 970 euron alijää-
mää.

Talouden  
toteutumaa ja 
tulevaa
Vt. talouspäällikkö Jenna-
Riikka Seppänen kertoi val-
tuutetuille talouden toteu-
tumasta lokakuun loppuun 
mennessä. Kirkollisverojen 
kertymä lokakuun lopussa 
oli 1 130 470 euroa ja valtion-
rahoituksen toteuma129 388 
euroa, jotka ovat talousar-
vioennusteen mukaisia. 

Verotulojen täydennys-
avustusmäärä on tänä vuon-
na 129 188 euroa, joka on 

24 100 euroa, talousarvion 
määrärahaa suurempi.

Seurakuntakeskuksen 
piha- ja julkisivuremontin 
tammi-lokakuun toteuma 
on 39 179 euroa. Remontti on 
valmistunut, mutta poistoja 
ei ole vielä aktivoitu. Riekin-
kankaan kappelin valmis-
tuneen vesikattoremonttiin 
käytettiin noin 71600 euroa, 
jossa on kustannusarvioon 
alitusta 20 800 euroa.

Hautausmaan hirsiaidan 
korjaustarve ja kustannus-
arvio ovat ylittyneet merkit-
tävästi alkuperäisestä arvi-
osta. Kustannusten toteuma 
tälle vuodelle on 305 744 eu-
roa. Aidan kunnostus jatkuu 
kesällä 2025. Kustannuksiin 
tullaan hakemaan avustusta 
kirkkohallitukselta. 

Menni Heikkinen 
väliaikaiseksi  
seurakunta- 
pastoriksi 
Kirkkoherra Timo Liika-
nen esitteli vuoden 2025 toi-
mintaa, jota on suunnitel-
tu valtuustokauden alussa 
hyväksytyn seurakunnan 
strategian ”Armoa elämän 
teille ja soille” asiakirjan 
pohjalta. Pudasjärven seu-
rakunnalla on hengellinen 
perustehtävä, jossa rohkais-
taan uskomaan Jumalaan, 
rakastamaan lähimmäistä ja 
kantamaan vastuuta luoma-
kunnasta. Valtuustokauden 
painopistekokonaisuuksi-
na ovat hengellisyys ja seu-
rakuntayhteys, vapaaehtoi-
suus ja yhteystyö, yhteyttä 
luova ja tavoittava viestin-

tä sekä toimintaedellytykset. 
Kirkko on mukana arjessasi 
ja juhlassasi. 

Vuoden 2025 kohokoh-
diksi nousevat neljä radio-
jumalanpalvelusta, jotka lä-
hetetään Yleradio 1:n kautta. 
Pyyntö radiokirkkojen to-
teutuksesta tuli kirkon vies-
tinnästä, kun he olivat pe-
rehtyneet seurakunnan 
YouTubessa välitettäviin ju-
malanpalveluksiin. Radio-
kirkoista kaksi toteutetaan 
seurakuntakodilta, yksi kir-
kosta ja viimeisin jouluaatto-
na Sarakylän kappelista. 

Lähetystyön ja kansain-
välistä rahoitusta tullaan ko-
rottamaan, ja tavoitteena on 
päästä siinä piispainkokouk-
sen asettamaan kolme pro-
sentin tavoitteeseen kolmen 
vuoden aikana. 

Jari Valkosen Taival-
kosken seurakunnan kirk-
koherraksi siirtymisen 
myötä väliaikaiseksi seura-
kuntapastoriksi on tulossa 
toukokuun loppuun saak-
ka seurakuntapastori Men-
ni Heikkinen Uudestakau-
pungista, ja on nyt viimeksi 
ollut Rauman seurakunnas-
sa seurakuntapastorina. Vir-
ka täytetään vakituisesti tu-
levan kesän aikana. 

Hautaustoimen 
asioita 
Hautaustoimen ja hautain-
hoitorahaston ohjesäännön 
mukaan hautasijan luovut-
tamisesta ja hautaamiseen 
liittyvistä palveluista tulee 
periä maksut, joiden mää-
räämisessä otetaan huomi-
oon seurakunnalle palve-
lun tuottamisesta aiheutuvat 

kustannukset. Maksujen pe-
rusteiden tulee olla samat 
kaikille, joilla on oikeus tul-
la haudatuksi seurakunnan 
hautausmaalle. Taksoihin 
on tehty muutoksia arvon-
lisäveron korotuksen ver-
ran. Uutena hinnastoon on 
lisätty uurnan lehtoon sirot-
telusta perittävä maksu. 

Paikkakuntalaiselle ark-
kuhautapaikka, 25 vuot-
ta, maksaa 127 euroa ja uur-
nahautapaikka 62 e. Uurna 
muistolehto/sirottelu paik-
kakuntalaiselle 50 e. Hallin-
ta-ajan jatkaminen enintään 
25 vuotta kerrallaan maksaa 
kuusi euroa vuodessa. Ul-
kopaikkakuntalaisille hin-
nat ovat jonkin verran kor-
keampia. Sotaveteraaneille, 
heidän puolisoilleen ja sota-
leskille hautapaikka on Pu-
dasjärvellä ilmainen. Jatkos-
sa tarkastellaan vuosittain 
myös niiden hautojen hal-
linta-aikoja, joihin ei ole tu-
lossa uutta hautausta, mut-
ta joiden hallinta-ajat ovat 
päättyneet. Työtä aloitellaan 
keväällä 2025 hautausmaa-
alue kerrallaan käytössä ole-
vien resurssien puitteissa. 

Viestintää  
päätöksen- 
tekemisistä
Uutena käytäntönä nuoriso-
työnohjaaja Tiina Inkeroinen 
oli kokouksessa viestimässä 
ulospäin seurakunnan pää-
töksentekemisistä. Ajatus 
oli noussut esille edellisessä 
valtuustossa. 

-Tämä oli ensimmäistä 
kertaa nyt meillä kokeilussa. 
Tehdään varmasti toistekin. 
Oli ihan itsellekin mielen-

kiintoinen kokemus. Kiire 
meinasi välillä tulla tekstiä 
näpytellessä. Huomasin 
monta asiaa, joihin osaan va-
rautua seuraavalla kerralla 
etukäteen, totesi Inkeroinen.

Toinen  
valtuustovuosi
Kokouksen päättyessä val-
tuuston puheenjohtaja Tert-
tu Puurunen muistutti, että 
valtuustotyöskentelyssä on 
kulunut positiivisesti kak-
si vuotta. Työskentelyä on 
leimannut ilo. Työtä teh-
dään yhdessä seurakunnan 
työntekijöiden kanssa. Vii-
me vuonna oli valtuutetuil-
la seurakunnan historian en-
simmäinen talousseminaari, 
jota käytäntöä on jatkettu 
tänä vuonna. Niissä luotta-
mushenkilöillä on mahdolli-
suus esittää omia näkemyk-
siä ja ideoita. Pyrkimyksenä 
on löytää päätettäviin asioi-
hin positiivinen näkemys ja 
Jumalan siunaus. 

Puurunen kertoi huo-
manneensa muiden seura-
kuntien kirkkovaltuutettu-
jen kanssa keskustellessaan 
erikoisuutena sen, että luot-
tamushenkilöiden työsken-
telyssä kirkkovaltuustossa ei 
näy se, miltä ehdokaslistalta 
itse kukin on valittu. Työtä 
on tehty yhdessä yhteisesti 
asetettujen tavoitteiden mu-
kaisesti. Hän esitti kiitokset 
seurakunnan työntekijöille, 
vapaaehtoisväelle sekä kai-
kille seurakuntalaisille. 

-Joulun juhla on tulossa: 
saamme juhlia Kristuksen 
syntymää, totesi Puurunen.

Heimo Turunen

Tiina Inkeroinen oli kokouksessa viestimässä ulospäin seura-
kunnan päätöksenteosta kirkkovaltuustossa.

Varavaltuutettuina olivat kokouksessa Pentti Siuruainen ja Mauno Ruokangas sekä Laila Lau-
hikari. 

Henna Vanhanen palkittiin Vuoden Yleisurheilijana
Pudasjärven Urheilijat pal-
kitsi sunnuntaina 15.12. 
syyskokouksessaan Hen-
na Vanhasen Vuoden 2024 
yleisurheilijana. 

Vuoden lentopalloilija 
Neela Puominen, Vuoden 
voimistelija Teija Turunen, 
Vuoden suunnistaja Em-
ma-Noora Jaakola, Vuoden 
kuntoilija Kari Rissanen, 
Taistelijan malja YU Rai-
ja Poutiainen, Vuoden Ur-
heiluteko Mari Laakkonen, 

Vuoden jaosto Suunnistus-
jaosto, Vuoden valmentaja 
Jouni Kykyri, Vuoden nuo-
riohjaaja Neea Ronkainen, 
Esimerkillinen urheilija 
Enni Aula, Vuoden talkoo-
mies Jari Pakarinen, vuo-
den talkoonainen Maija-Lii-
sa Piri, Vuoden sidosryhmä 
Kontiotuote Oy.HT

Kuvassa syyskokouksessa 
paikalla olleet palkittavat. 

Vasemmalta vuoden 
lentopalloilija 

Neela Puominen, 
Vuoden talkoonainen 

Maija-Liisa Piri, 
Vuoden jaoston 

palkinnon otti vastaan 
Suunnistusjaoston 

puheenjohtaja 
Kirsi Alahäivälä ja

 Eija Pakarinen otti vastaan 
vuoden talkoomiehen 

Jari Pakarisen lautasen.
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Ammatillisista opinnoista ja 
TUVA:sta valmistui pitkin vuotta yli 80 opiskelijaa

Vuonna 2024 OSAO Pu-
dasjärven yksiköstä val-
mistui yhteensä 81 hen-
kilöä, joista 68 valmistui 
ammatillisista opinnoista 
ja 13 tutkintokoulutukseen 
valmentavasta koulutuk-
sesta (TUVA). Tutkinnois-
ta valmistui 50 merkonomia, 
lähihoitajaa, sahaprosessin-
hoitajaa, sähköasentajaa ja 
sahateollisuuden osaajaa 
ammattitutkinnosta. Osaa-
mista täydennetään yhä 
enemmän opiskelemalla tut-
kinnon osia. Valmistuneita 

18 opiskeli tutkinnon osia ja 
hyödyntää osaamistaan esi-
merkiksi hoiva-avustajana, 
hirsi- ja korjausrakentami-
sen osaajana tai lähihoitaja-
na toisella osaamisalalla.  

Kevätkaudella valmistui 
45 ja syyskaudella 36 henki-
löä, joten yhä tasaisemmin 
opiskelijat valmistuvat ym-
päri vuoden. Vuoden aikana 
valmistuneita juhlittiin juh-
lakahvein kolmesti.    

Joululoman kynnyksel-
lä juhlittiin viiden lähihoi-
tajan, neljän sähköasenta-

jan, kahden merkonomin, 
kahden sahaprosessinhoita-
jan ja kolmen puuteollisuu-
den ammattitutkinnon opis-
kelleen tutkintotodistusta. 
Onnittelimme myös 11 tut-
kinnon osista valmistunutta. 
Tutkintokoulutukseen val-
mentavasta koulutuksesta 
on valmistunut toukokuun 
jälkeen yhdeksän henkilöä. 

Syyskaudella  
valmistuneista 
nimensä julkaisulu-
van ovat antaneet: 
Liiketoiminnan perustutkin-
to, merkonomi Ekdahl Maria.

Puuteollisuuden perustut-
kinto, sahateollisuuden osaa-
misala, sahaprosessinhoitaja 
Liikanen Joona.

Sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinto, lähihoitaja 
Ikääntyvien hoidon ja kun-
toutumisen osaamisala Kyn-
sijärvi Satu ja Ronkainen 
Vesa. 

Lasten ja nuorten kasva-
tuksen ja hoidon osaamisala 
Lukkari Laura ja Tervonen 
Marja. 

Sairaanhoidon ja huolen-

pidon osaamisala Uusi-Illi-
kainen Sari.

Sähkö- ja automaatioalan 
perustutkinto, sähköasentaja 
Pikkuaho Arttu, Virpi Josefii-
na ja Vuorma Ville. 

Puuteollisuuden ammat-
titutkinto, sahateollisuuden 
osaamisala Kauppila Patrik 
ja Sorjonen Petri.

Kaisu Möttönen

Yksikönjohtaja Keijo Kaukko onnitteli valmistuneita ja kerta-
si syyskauden tapahtumia. 

Vuoden kolmannet valmistujaiskahvit juotiin joululoman kynnyksellä.

Kaiken kansan joulupuuro jälleen suosiossa
Pudasjärven seurakunta 
järjesti seurakuntakodilla 
kaikelle kansalle tarkoite-

tun joulupuuropäivän kes-
kiviikkona 11.12. Idea ta-
pahtuman järjestämisestä 

Pudasjärven seurakunnasta vuonna 2021 Kiimingin seura-
kuntaan diakonissaksi muuttanut Eeva Pohjola kävi puurota-
pahtuman ohella tervehtimässä Pudasjärvellä asuvaa äitiään 
ja sisaren perhettä. Sylissään on 1-vuotias Madilta. Toinen 
lapsi on syntymässä huhtikuussa. 

Mattoarpoja myytiin lähetyksen hyväksi.

Kaikki seurakunnan työntekijät olivat puuropäivänä töissä. Puolen päivän aikaan kuvaan ehti 
tällainen tonttujoukko.

Kauneimmat joululaulut -tilaisuus puurotapahtumassa kokosi seurakuntasalin täyteen väkeä.

lähti liikkeelle vuonna 2016 
työntekijäkokouksessa, 
jossa keskusteltiin joulun 
ajan tapahtumista. Tällai-
sen kaikkien yhteisen jou-
lupuuropäivän on koettu 
olevan mukava ja yhteisöl-
linen tapahtuma, joka koko-
aa seurakuntalaisia ja työn-
tekijöitä yhteen. 

Seurakuntalaiset ottivat 
jälleen kutsusta vaarin, sil-
lä heti kello 10.30 lähtien 
oli lähes koko päivän seu-
rakuntalaiset vilkkaasti liik-
keellä, ajoittain jono oli etei-
seen saakka, vaikka puuroa 
ja kinkkua saattoi ottaa 
kummaltakin puolen tarjoi-
lupöytää. 

Puuron keittämises-
tä ja tarjoilusta vastasivat 
koko seurakunnan työn-
tekijäväki. Vaikka kiirettä 
oli, ehtivät he vaihtamaan 
kuulumisia ja ottamaan pa-
lautteita seurakuntalaisilta. 

Kävijöitä on ollut run-
saasti joka kerran. Vuon-
na 2018 ylittyi 1000 hengen 
raja. Tänä vuonna joulu-
puurolla kävi 938 henkeä. 
Puuropäiväperinteen ovat 
ottaneet käyttöön myös 
useat muut naapuriseura-
kunnat. 

Puolen päivän jälkeen 
kello 13.30 seurakuntasali 
täyttyi Kauneimmat joulu-
laulut tapahtumasta. HT
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Toimintakeskus Säpäkän syyskauden kuulumisia 
Pudasjärven toimintakeskus Säpäkkä tarjoaa erityisryhmille työ- ja päivätoimintaa, ja arki onkin asukkaittensa näköistä! 

Säpäkän väki viihtyy yhdessä monenlaisissa aktiviteeteissa, joissa huumori kukkii, hiki virtaa ja yhteisöllisyys on vahvasti läsnä. 
Tässä kuvakertomus syyskauden toiminnasta. Säpäkän porukka todella osaa ottaa kaiken irti arjen pienistä ja isoista seikkailuista.

Pintamon eräleiri järjestettiin 31.7–1.8. seurakunnan leirikeskuksella. Viisi rohkeaa miehen 
alkua lisättynä yhdellä Säpäkän ohjaajalla sekä seurakunnan puolelta isäntänä paikalla oli 
Marko. Leirillä ulkoiltiin, saunottiin ja syötiin itse laittamiamme ruokia, jotka osoittautuivat 
hyvinkin onnistuneiksi. Touhuiluun kuului tietenkin saunavesien kantoa, puitten halkomista 
ja kuskausta, leirinuotiolla raatailua kera makkaran ja lättyjen paiston, kovatasoista tikanheit-
toa ja mölkkykisailua sekä ulkoilua Pintamon kauniissa maastoissa.

Nuijamiesten lavalla perinteiseen tyyliin käytiin Elojameissa torstaina 18.8. Linja-auto oli ää-
riään myöten täynnä ja tunnelma oli katossa jo menomatkalla. Tanssimusiikista vastasi tällä 
kertaa Heidi Pagani Band ja uutuutena tanssipaikalla oli tänä vuonna ns. heviluola, jossa mu-
siikki pauhasi savukoneineen. Monenlaisia kilpailuja oli myös entiseen malliin mukana ja pal-
kintotuomisia Pudasjärvellekin tuli monia. Hampurilaiset ja makkarat maistuivat juomineen 
tanssiporukalle, mutta monelle parasta oli vanhojen tuttujen näkeminen. 

Kalevi Vattula on vieraillut soittamassa sekä laulattamassa Säpäkän porukkaa, mukana Kale-
villa on ollut myös esilaulajia.

Kehitysvammaisten kesäkisat järjestettiin tänä vuonna Kempeleessä 24.8. johon tietenkin 
lähdimme mukaan. Aamuvarhaisella vesisateessa teimme lähtöä, mutta se ei mieltä huonon-
tanut. Juuri ennen Oulua sää rupesi antamaan merkkejä paremmasta ja sade laantui kokonaan 
ennen Kempelettä. Vain yksi kovempi sadekuuro piiskasi kenttää siten, että urheilijat jou-
tuivat suojautumaan sateelta. Lajeina oli tällä kertaa mm. kävely, juoksu, turbokeihäs, saap-
paanheitto, tikanheitto, kettinginheitto sekä 4 x 100 m viesti. Kenttälounaan sai masuunsa 
pientä korvausta vastaan, lisäksi tarjolla oli tietenkin kisamakkaraa. Hienojen urheilusuori-
tuksien lopuksi oli tietenkin yhteinen palkintojenjako! Palkintoja kertyi roppakaupalla Pu-
dasjärven iloiselle porukalle. Ennen kotiin lähtöä nautittiin vielä linja-autolla sämpylät kera 
juomien. Ensi kesänä kisailut järjestetäänkin sitten Pudasjärven suojalinnalla ja niinpä auto 
lastattiin matkalle kisajärjestäjälle kuuluvin kisavarustein.

Kehitysvammaisten Arkikirkko tapahtuma oli Pudasjärven 
seurakuntatalolla torstaina 12.9. Paikalle saapui myös Kuu-
samon ja Taivalkosken toimintakeskusten asiakkaita ohjaa-
jineen. Tapahtuma alkoi ruokailulla, jopa oli mukava siirtyä 
täydellä vatsalla salin puolelle. Ohjelmaa oli monenmoista, 
niin yhteislaulua kuin esityksiäkin. Lopuksi seurakunnasta 
Marko laulatti ja leikitti, ja hymyileviä naamoja oli sali täyn-
nä! Ensi vuonna kyseinen tapahtuma onkin sitten Taivalkos-
kella, joten retkireissua on tiedollaan.

Metsä- ja marjastusretket 
Pudasjärven Rivieralla käy-
tiin kahdella eri kokoonpa-
nolla, puolukkaa ja sientä 
kertyi sankkoihin hyviä mää-
riä. Nuotiolla paistui makka-
raa sekä nokipannukahvit. 

Metsäretkellä rohkeimmat 
kiipesivät lintutorniinkin 
ihastelemaan Pudasjärven 
maisemia. Toiveissa kuu-
lui jo olevan, että vastaavia 
metsäretkiä järjestettäisiin 
tulevaisuudessakin.

Ulkoiluryhmät ovat liik-
kuneet aktiivisesti ja sa-
malla tienvarsien siis-
teydestä on pidetty 
huolta, lukuisia määriä 
roskapusseja on syksyn 
aikana kertynyt. Miltä-
hän näyttäisikään Ku-
renalustan keskusta, jos 
Säpäkän ulkoiluryhmät 
eivät olisi ylläpitäneet 
roskapartiotoimintaa. 
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Joulun ja uudenvuoden pyhät ovat jo ohi, mutta ny-
kyisen kiihkeän elämänmenon keskellä on hyvä muis-
taa lepopäivien merkitys. Siinä auttavat Kirjapajan 
vuosina 1999-2000 oulun, savon ja karjalan murteilla 
julkaisemat katkismukset. Mielenkiintoa lisäävät kol-
men piispan esipuheet. 

Silloinen Oulun piispa Olavi Rimpiläinen kirjoitti 
Saatteeksi muun muassa näin:

Oululaisten kieli on muuten Suomen murteista kaikkein 
sopivinta katkismuksen kieleksi. Se on lyhyttä ja täsmäl-
listä ja kaikenlaista koukerointia ja hempeilyä välttä-
vää. Voiko juuri lyhyemmin ja selvemmin puolelta ja toi-
selta sanoa, mitä lepopäivän pyhittäminen on: 

”Leppoon kuuluu muutaki ku nukkumista ja sängys-
sä tai sohovalla löhyämistä. Lepopäivän päämäärä on 
se, että pysähyttään ja hiljennyttään Jumalan etteen 
ja sen sanankuuloon.” 

Oululaisten katkismuksen Kolomas käsky tähdentää: 
”Kun pyhäpäivä erotettaan arijen kiireestä ja touho-
tuksesta, niin sillon on jokkaisella ihimisellä ees ker-
ran viikosa tähellinen rauhottumisen mahollisuus.”  

* * *

Kuopion piispa Wille Riekkinen arvioi Lukijalle kate-
kismustekstin puhuttelevan nykyihmistä: 

”Se tapahtuu savolaiseen tapaan kursailematta, pilke 
silmäkulmassa, jalat maassa ja sydän taivaassa. Tuttu-
jakin asioita on pakko pohtia uudelta kantilta.”

Savolaesten katkismuksen Kolomas ukkaasi toteaa: 
”Jottii immeiset luuloovat olovasa Luojoosakkii ko-
vempia. Eivät leppee milloinkaa´, vuan ryhmältäävät 
töessään vyötä soleta pyhäsä arkesa. Luojae tarvihti 
yhen päevän urakkasa jäläkeen levätä. Tuntus äkkinä-
esestä, että immeinen huilinkia vieläe enemmän tar-
vihtis.”

* * *

Mikkelin piispa Voitto Huotari kirjoitti Yllykkeeksi: 
Karjalan murre on kepeää: sillä on helppo tulla lähelle ja 
koskettaa isojakin asioita sydämeen käyvästi. Kun las-
kettelet katkismusta Karjalan malliin, kielen sylissä Tai-
vaan Isä sinua hellästi hoitaa. 

Karjalaisii katkismuksen Kolmas rotokolla muistuttaa: 
” Huilas Luojakii maalimaa tehhessää. Miks meijä pi-
täs sit häärätä ja hyörii koko ajan ku tuli ois hännä all? 
Nukkuissa ei kukkaa tee syntii, mitä nyt vähä entisii 
kassoo ja uusii hautoo. Pannaa vaa rukkaset naulaa ja 
käet ristiin.” 

* * *

Martti Kähkönen              
lukijoiden palaute ja jutut: vkkmedia.fi

Pilke silmäkulmassa, 
jalat maassa ja 

sydän taivaassa
Mallen vetämät jumpat ovat pyörineet niin tiistaisin kuin per-
jantaisinkin, jumpat pitävät sisällään niin kuntosalijumppaa, 
vesijumppaa kuin monipuolista jumppaa peilisalissa. Jumpat 
ovat erittäin tykättyjä. 

Rajamaan rannan uudet kuntoportaat ovat olleet ahkeras-
sa käytössä sekä kuntolaitteet jotka olivat reilun kuukauden 
ajan testikäytössä kaikille kuntoilijoille. Olemme olleet tosi 
tyytyväisiä Rajamaan rantaan rakennettuihin kuntoportaisiin 
ja ahkerasti olemme niitä käyttäneet!

Erityisryhmien sählykerho on kokoontunut tiistaisin 
Tuomas Sammelvuo-salilla. Kerhossa on pelailtu ja tree-

nailtu monenlaisia kuvioita tulevia turnauksia varten. 
Säpäkän sählyryhmä osallistui Haukiputaalla järjestettä-
vään kuuden joukkueen marrasturnaukseen perjantaina 
22.11.2024, joukkueita turnauksessa tulee olemaan mu-

kana mm. Oulusta, Iistä ja Haukiputaalta.

Pelastuslaitoksen porukka kävi esittelemässä paloautoa Säpäkän pihalla, monenlaista väli-
nettä pitää paloauto sisällään.

Liikkuva työtoiminta 
on syksyn aikana 

työskennellyt 
ABC Pudasjärvellä. 

Liikkuvassa 
työtoiminnassa on 

kaksi asiakasta ja yksi 
ohjaaja. Työtehtäviin 

ovat kuuluneet 
tuotteiden hyllytystä ja 

järjestelyä. 
Ryhmäläiset ovat olleen 

innoissaan tästä 
työmahdollisuudesta.

Syksyn ajan olemme koris-
telleet apteekkiin meneviä 
paperipusseja jouluisin ku-
vin. Tämä on ollut jo useam-
pana vuonna meillä yhteis-
työnä Apteekin kanssa ja on 
kaikille mieluista tekemistä. 

Tarja Hemmilä oli opiskeluihinsa liittyen tutustumassa muutaman päivän ajan Säpäkän toi-
mintaan ja asiakkaisiin. Tarjan opiskelukokonaisuus liittyy erityisryhmien ohjaamiseen luon-
nossa. Näytön hän suoritti järjestämällä yhdessä ohjaajien kanssa metsäretken rantareitin 
maastoon. Retki piti sisällään luontobingoa, luonnon aistimista kuunnellen, puiden halausta 
ja maadoittumista. Nuotion äärellä nautiskeltiin sitten nokipannukahvit, kuumaa mehua kera 
räiskäleiden, suuret kiitokset nuotiomestari Siville maistuvista kahveista sekä räiskäleistä ja 
tietenkin isot kiitokset Tarjalle metsäretken järjestelyistä kokonaisuudessaan.    

Perinteiset joulumyyjäiset järjestettiin Säpäkässä 5.12. klo 10–13.
Ryhmät olivat ahertaneet myyjäisiä varten ja monenlaista mukavaa on valmistunut mm. 
keppihevosia, puisia ja paperisia joulutähtiä, havutonttuja,  tonttulakkeja, 
sytykeruusuja, kauratyynyjä, kangaskasseja, kosteuden kerääjiä autoon ja 
paljon muita uniikkeja töitä. Uutuutena Säpäkkään on saatu myös korttimaksupääte!

MEILLE KIRJOITETTIIN 
* yleisönosasto

Suuret kiitokset ja ruusuja  
PUDASjärveläinen -lehdelle  
julkaisuista! 
Tästä olemme kiitollisia, että 
lehti on luettavissa jatkossa 
myös netissä. 

Toivotamme kaikille 
pudasjärveläisille oikein 
lukurikasta vuotta 2025.

Tauno ja Taimi Kääriä  
(o.s. Kontio)  

Ylikiimingistä sekä  
Ossi Kontio 

Boråsista
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PALVELUHAKEMISTO * paikkakunnan parhaat palvelut PALVELUHAKEMISTO * paikkakunnan parhaat palvelut 

KULJETUS- JA HINAUSPALVELUT  

Henkilö- ja pakettiautojen hinauskuljetukset
IETIN RATTAAT IETIN RATTAAT KyKy

0400 389 015
Jukolantie 47, 93100 Pudasjärvi

erkki.tauriainen@ieti.fi

KORJAAMOPALVELUT

JÄTEHUOLTO

LAKIPALVELUT  

KELLOSEPÄNLIIKE

TARVIKKEITA JA 
VARUSTEITA

VARAOSIA

TOIMITUKSET
KOKO MAAHAN

l PURKUOSAT ja UUDET OSAT
Kaikki automerkit

LAPIN
AUTO-OSA OY

Nikkarinkuja 12, Rovaniemi
P. (016) 310 950, 040 537 6121

VAURIOKORJAAMO

Vakuutusyhtiöiden
hyväksymä 
kolarikorjaamo

- VAKUUTUSYHTIÖIDEN TYÖT
- VAHINKOTARKASTUKSET
- LASINVAIHDOT JA -KORJAUKSET

- KOLARIKORJAUKSET
- AUTOMAALAUKSET
- ILMASTOINNIN HUOLLOT

Puh. 040-564 9523, 040-564 8614
Teollisuustie 8, 93100 Pudasjärvi, Avoinna ma-pe 7-16

TUOMO MÄÄTTÄ 0400 658 877           
www.rakennuspiste.com

- sauna- ja kylpyhuoneremontit
- katto- ja muut remonttityöt 

- vesi-, palo- ja  
 mikrobivauriokorjaukset

PAIKALLISTA RAKENNUSPALVELUA
Oy

AUTOHUOLTO AUTOHUOLTO MIKSA OYMIKSA OY
Teollisuustie 4 93100 Pudasjärvi

Avoinna ma-pe 8-16, muulloin sop.mukaan.

Paikallinen korjaamo vuodesta 2007Paikallinen korjaamo vuodesta 2007

  Korjaamo  Korjaamo  040 748 2182 040 748 2182 
  kuljetus/hinausauto  kuljetus/hinausauto  0400 196 7800400 196 780

Otattehan yhteyttä etukäteen tapaamisajan sopimiseksi.

ASIANAJOTOIMISTO 
EIJA HEIKKINEN OY

Oikeudenkäynnit, perinnönjaot, perukirjat, avioerot, 
lapsiasiat ja muut oikeudelliset asiat.  

Puh. 040 144 6888 

KÄYNTIOSOITTEET: Ratakatu 8 A 1, 90130 Oulu (postitusosoite), Siljotie 2 D 42, 96100 Rovaniemi, 
Jukolantie 4 A, 93100 Pudasjärvi, Fredikanterassi 7 C 121, Helsinki.

toimisto@eijaheikkinen.fi / www.eijaheikkinen.fi

0400 294640 
  ilkka@rakennuspalvelutolonen.fi

29 vuotta paikallista palvelua
t Uudis- ja korjausrakentaminen
t Sauna-ja kylpyhuoneremontit
t Ulkomaalaukset
t Rakentamisen valvonta

Kauppatie 2, 
93100 Pudasjärvi
0400 384 118
majoituspalvelut 
www.postila.fi  

Anon Ase ja Tukku

ERÄKESKUSERÄKESKUS

- Kaikki metsästykseen ja kalastukseen
- Laajin valikoima koiranruokia ja  
  tarvikkeita 

ANON ASE JA ANON ASE JA 
TUKKU TUKKU 

www.anonase.com

• Rahdit päivittäin Oulu – Pudasjärvi
• Muutot ja tarvikkeet
• Jakelut
• Rahdit kauttamme ympäri maan

pohjanrahti@pohjanrahti.comKELLOSEPÄNLIIKE

Naamanka Ky
P. (08) 822 084 Jukolantie 2, Pudasjärvi

- Kellot
  - Kihlat

Tervetuloa!

    - Korut
      - Lahjatavarat

87 vuotta alan ammattitaitoa!
- Korjaukset

HAUTAUSTOIMISTOPALVELUT JA 
KUKKAKAUPAT

• Passikuvat, myös sähköisenä, 
  ilman ajanvarausta
• Filmirullien kehityspalvelu

Meiltä:

Kauppatie 4, 93100 PUDASJÄRVI
P. (08) 823 350, 0400 399 830

hautausraisanen@gmail.com, www.hautauskukkaraisanen.fi-KUKKAVÄLITYS

MAARAKENNUSTA

Puh. 0400 960 829/Mika     toimisto@kettumaki.fi      www.kettumakioy.fi

•• Seulotut kivet,  
sepelit, hiekat ym.

•• Suursäkeissä  
myös kaikki lajit.

OTA 
YHTEYTTÄ ja 

KYSY 
EDULLISTA 

ILMOITUSTILAA:
Terttu Salmi  

p. 0400 499 745

PUDASJÄRVEN HAUTAUSTOIMISTO 
JA KUKKA KY, PIHLAJA 
Toritie 1, 93100 Pudasjärvi
P. (08) 821 122, 0400 330 058

Palvelemme: 
ma-to 9.00-17.00, pe 9.00-18.00, la 9.00-13.00 

-välitykset kaikkiin maihin

RAKENTAMINEN JA REMONTOINTIKORJAAMOPALVELUT

laania.fi

Ostamme energia- ja 
ainespuuta hankinta- 
ja pystykaupoilla!

Metsäasiantuntija
Noora Nykänen 
050 412 7924

KONEELLISTA PUUNKORJUUTA, 
METSÄNEUVONTAA

● Rakennustyöt ja remontit
● Sadevesijärjestelmät ja kattoturvatuotteet
● Kylpyhuoneremontit
● Kattoremontit
● Piipunpellit ja muut peltityöt
● Konevuokraus

Palvelemme  
ammattitaidolla.
Työt takuulla ja  

toimitusvarmasti.

OTA 
ROHKEASTI 

YHTEYTTÄ
040 703 8097

rppulkkanen@gmail.com

Erikoishammasteknikko

Kauppatie 4
p. 0400 677 101

Timo 
Kukkonen

Kiertokaari Oy | Kiertokaari.fi

Kiitos kun kierrätät!
JÄTTEIDEN VASTAANOTTOPAIKAT
Jäteasema Ekolanssi, Teollisuustie 10, Pudasjärvi

 Avoinna ti–ke 16–19, to–pe 11–13
 Kodin vaarallinen jäte, sähkölaitteet, metalli ja pahvi

Siirtokuormausasema, Kuusamontie 823 B, Pudasjärvi
 Avoinna ke 12–15, to–pe 14–18
 Isokokoiset sekajätteet, kuten huonekalut, pienet 

 kuormat rakennusjätettä, metalli ja painekyllästetty puu
Siirtokuormausaseman itsepalveluasema IPA

 Avoinna päivittäin 24h, ilmoita ja maksa jätteet ennakkoon netissä 
 itsepalvelu.kiertokaari.fi tai itsepalvelupäätteellä paikan päällä.

PALVELEMME KAIKISSA KODIN  
JÄTEHUOLTOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA

 Puhelimitse 08 5584 0020, ma–pe klo 8–16 
 Sähköpostitse toimisto@kiertokaari.fi  

 (jäteastian tyhjennykset ja jätehuoltosopimukset)
 neuvonta@kiertokaari.fi (lajitteluneuvonta)

ERIKOISHAMMAS-
TEKNIKKO
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Tikusta asiaa
Varmaan lähes kaikki meistä on kuullut sanottavan, että 
teki tikusta asiaa. Useimmat ehkä sanoneetkin, että tein 
tikusta asiaa. Minäkin olen kuullut useinkin sanottavan, 
että teki tikusta asiaa, tai tein tikusta asiaa ja menin sin-
ne jonnekin.

Mietin ja ihmettelin, että miten tikusta voi tehdä asi-
aa. Asiaahan yleensä on, oli tai tuli. Tikku mielletään pie-
neksi, teräväksi ja pistäväksi. Sitähän se pääosin onkin, 
mutta kyllä sillä koko, vahvuus ja pituus vaihtelee, ai-
van niin kuin meillä ihmisilläkin. Vaikka se usein on ai-
van eloton kuiva puu, tai voi se olla myös metalliakin, on 
se joskus hyvin ärhäkkä pistämään. Voi hyökätä joukoit-
tain kimppuun kuin vihaiset ampiaiset, varsinkin jos sitä 
hivuttelee vastakarvaan esim. kuivassa sahatussa lau-
dassa paljain käsin. Joskus joukossa voi olla isompikin, 
tosi vihainen, oikein kuningas tikku, joka aiheuttaa uh-
rilleen lähes sietämätöntä kipua niin, että kovinkin mies 
voi älähtää, ja voi aiheuttaa jopa jäykkäkouristuksia.

Pahimmillaan se voi olla puusta irronnut sälö ja sil-
loin tulee lääkärireissu. Entä silloin kun se pistäytyy 
kynnen alle, silloin se vasta osaa kipeästi pistää. Missä 
ne pistävät tikut piileksivät, kun ei niitä näe. Jos näki-
si niin eivät pistäisi. Vanhemmat kyllä usein varottavat, 
että varo pistäviä tikkuja, mutta miten niitä varoo, kun ei 
niitä näe. Miten se voikin, silmätön, aivoton, eloton jopa 
kylmä tikku olla niin aggressiivinen ja julma. Tikulla on 
taipumuksia tulla esille, milloin mistäkin aivan huomaa-
matta.

Ajatteleppa, että otat käteesi risun pätkän ja puu-
kon, alat vuoleskella sitä risua, ihan vaan aikasi kuluk-
si, sen enempää miettimättä mitä siitä tekisit, tuloksena 
huomaat, että siitä risusta tuli teräväpäinen tikku. Aivan 
niin siitä tuli tikku. Tulitikku se vasta tikkujen tikku on. 
Se on tikkujen aatelia, se ei pistä eikä piilottele, hukassa 
se kyllä voi olla. Se on nöyrä renki, avustaja, niin hyvässä 
kuin pahassa. Se harvoin vahingoittaa haltijaansa, ellei 
sitä huonosti kohdella. Sitä esiintyy kaikkialla missä ih-
misiäkin, valmiina toteuttamaan haltijansa toiveita. Sillä 
voit sytyttää takkaan, hellaan tai muuripadan alle tulen. 
Makkaran paistotulen sytyttäminen retkellä onnistuu 
mainiosti, ellet ole unohtanut ottaa niitä mukaan. Tu-
lilankoja sillä on sytytetty räjäytystöissä rauhanaikana. 
Sodissakin se on ollut samoissa töissä. Myös lampun ja 
kynttilöiden sytytyksessä se on oiva apu. Entä montako 
sätkää, sikaria, paperossia ja piipullista vanhat tupakoit-
sijat ovat, aikojen saatossa, sytyttäneet juuri tulitikulla. 
Tulitikku on ollut myös pahantekijöiden, pyromaanien 
apuna tulipaloja sytyttäessä. Myös lasten käsissä se on 
aiheuttanut vahinkoa. Monet roskakatokset, heinävajat, 
talot ja jopa kirkotkin ovat tulitikun pienestä liekistä al-
kaneesta palosta tuhoutuneet.

Tulitikku on varta vasten tehty tuote haapa puusta, 
sitä ei esiinny valmiina luonnossa. Varsin hankala ja hi-
das tehdä yksitellen käsin, siksi sitä tehdään teollisesti 
tehtaissa koneilla. Suomessako? Ehei. Tulitikkujen tuo-
tanto alkoi Suomessa 1800 luvun puolivälissä, mutta 
päättyi 1995 jälkeen, jolloin viimeinenkin tulitikkuteh-
das Vaajakoskella lopetti kannattamattomana toimin-
tansa. Parhaimmillaan Vaajakosken tehtaan tuotannos-
ta meni 90 prosenttia ulkomaille. Tulitikkuja tuodaan 
Ruotsista, Intiasta, Saksasta, Kiinasta, Virosta, Unkaris-
ta ja Puolasta.

Tulitikuissa on myös laatueroja niin kuin asiaan kuu-
luu. Kerran oli pidetty viiden tikun kesken laatukilpai-
lu, jonka Lidll.n Eirikki voitti. Perinteinen tulitikku on 
tasapaksu, viiden sentin mittainen ja tasapäinen. Teroit-
tamalla siitä saa helposti hammastikun. Vähän hidasta ja 
hankalaa sekin, lisäksi hyvä tulitikku menee helposti pi-
lalle. Onneksi hammastikkuja saa valmiina tehdastuotet-
tuna. Niitä valmistaa vaajakoskelainen Kesmet oy.

Tulikohan tässä nyt tehtyä tikusta asiaa.
Ollaan täst’edes varovaisia, yritetään välttää pistäviä 

tikkuja ja käytetään tulitikkuja varoen ja harkitusti, niin 
meillä kaikilla on onnellinen tulevaisuus.

Antti A H

Antin 
pakina

Pikkujoulu päätti 
Invalidiyhdistyksen toimikauden

Invalidiyhdistyksen pikkujoulu keräsi ennätysmäärän jäsenistöä viettämään yhteistä joulujuhlaa.

Invalidiyhdistys muistaa aktiivisia talkoolaisia sekä yhteistyökumppaneita.

Aino Vengasaho, Lumia Hiltula ja Friida Leppänen huolehtivat 
pikkujoulun tarjoiluista sekä oheistehtävistä.

Joulupöydän antimet houkuttelivat väkeä jonoksi asti.

Tarkkailijatonttu tärkeässä 
tehtävässään!

Perjantaina 13.12. Pudasjär-
ven Invalidit ry. vietti perin-
teistä pikkujoulua seurakun-
takeskuksessa. 

Tarjoilusta vastasi viime-
vuotiseen tapaan Kakku- 
ja Pitopalvelu Vengasaho. 
Ruokapöytä notkui joulu-
herkkuja ja yhdistyksen jä-
senistöstä kolmasosa oli läh-
tenyt liikkeelle ohjelmallisen 
pikkujoulun viettoon. Tänä 
vuonna musiikkivastaavam-
me Kalevi Vattula sai viet-
tää ansaitun vapaapäivän 
hyvä ruuan ääressä ja hyväs-
sä seurassa, sillä joululaulu-
jen säestäjänä toimi Arja Pa-
numa. 

Hallituksen jäsen Kaisu 
Lehtola oli ovella toivotta-
massa kaikki tervetulleiksi 
sekä piti tapahtuman avaus-
puheenvuoron, jonka jäl-
keen pääsimme virittäyty-
mään joulujuhlaamme parin 
joululaulun myötä. Joulu-
ruuista saimme nauttia pit-
kän kaavan mukaan. Vatsat 
täynnä oli mukava kuulla 
Jouluruno, jonka esitti Hele-
na Ylipahkala.

Seuraavaksi Joulupukki 
ja -muori tonttuineen tulivat 
esittämään näytelmän ”Jou-
lun paras toivomus”. 

Muistamiset kuuluvat 
aina yhdistyksemme pik-
kujouluohjelmaan. Tänä 
vuonna muistettavia oli jä-
senistössä kaikkiaan17 sekä 
lisäksi Kakku- ja Pitopalvelu 
Vengasahoa muistettiin siitä 
upeasta työstä ja makoisas-
ta ruuasta mitä hän tarjoilee 
vuodesta toiseen. 

Muistamisten jälkeen juo-
tiin joulukahvit ennen kuin 
laulun siivin saatiin mielui-
nen vieras paikalle, kun Jou-
lupukki saapui lahjasäkkei-
neen ja vikkeline tonttuineen 
jakamaan lahjat. 

Päätössanat lankesivat 
yhdistyksen sihteerin har-
teille. Hän kiitteli mennees-
tä vuodesta ja muistutti tu-
levista tapahtumista, kuten 
Mikko Alatalon Joululaulu-
konsertista sekä huhtikuus-
sa vietettävästä yhdistyksen 
50-vuotisjuhlasta. Puhees-
saan sihteeri kiitteli kaikkia 
lämminhenkisestä joulujuh-
lasta ja toivotti turvallista 

kotimatkaa sekä rauhallista 
joulua. 

Vuoden 2025 toiminta-
kalenteri löytyy PUDASjär-
veläinen -lehdestä numero 

51/2024. 
Vuoden ensimmäinen 

kerhotapaaminen on tors-
taina 16.1., alkaen kello 14 
seurakuntakeskuksen rip-

pikoulusalissa. Tervetuloa 
mukaan! 

Terttu Salmi 
Kuvat: Raimo Piri
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pudasjarvi.fi

Kaupunki lopettaa käteisen 
vastaanottamisen 1.1.2025 
alkaen
Maksutapana kirjastossa, Puikkarissa, museolla ja tapah-
tumissa käyvät vuoden vaihteen jälkeen yleisimmät mak-
sukortit. Myös MobilePay pyritään ottamaan käyttöön. 
Verkkokaupassa käytössä ovat monipuoliset maksutavat.  

Hallintotoiminta

Helluntaiseurakunnassa tapahtuu
Kauppatie 34, Pudasjärvi

Katso Jumalan Karitsa, Katso Jumalan Karitsa, 
joka  otta pois maailman synnin!joka  otta pois maailman synnin!
Joh.1 ;29Joh.1 ;29

Jumalanpalvelus
Sunnuntaisin klo 11

Siunattua ja onnellista 
Uutta Vuotta 2025!

Otetaan vastuuta 
yhdessä

Meillä kaikilla on omat pi-
rumme – ne syvimmät pe-
lot, heikkoudet ja kipu-
kohdat, jotka rajoittavat 
elämäämme ja välillä oh-
jaavat käytöstämme. Nii-
den näkeminen on tuskal-
lista, mutta välttämätöntä, 
sillä juuri ne estävät mei-
tä löytämästä onnea ja yh-
teyttä toisiin. Mutta muis-
ta, jos sinulla on vaikeaa, et 
ole yksin. Jokainen meistä 
kamppailee omalla taval-
laan, ja juuri noissa vaike-
uksissa on voima, joka voi 
kääntyä kasvuksi. 

Sinä olet vahvempi kuin 
ehkä uskotkaan. Joskus 
pienikin askel eteenpäin 
on tarpeeksi. Älä luovuta 
– valo löytyy, vaikka nyt 
olisi pimeää. Mitä jos laka-
taan odottamasta täydel-
lisiä olosuhteita ja otetaan 

vastuuta yhdessä? Paholai-
nen ei voita, jos päätämme 
kohdata itsemme, taistel-
la ja opetella rakastamaan 
uudelleen. Elämä alkaa 
kasvusta, joka syntyy roh-
keudesta kohdata varjom-
me.

Rauhallista joulua ja toi-
voa täynnä olevaa uutta 
vuotta! Olkoon ensi vuo-
si sinulle kevyempi, kirk-
kaampi ja täynnä pieniä 
voittoja. Vaikeudet eivät 
määrittele sinua – ne kas-
vattavat sinusta entistä 
vahvemman. Sinä ansait-
set uuden alun ja parem-
mat päivät!

Antti 
Tihinen

Kirvelevä tappio Joutsasta!
Kurenpojat matkasi Jout-
saan joulun alla. Bussi täy-
tettiin mukana matkaavista 
faneista! Joutsan katsomos-
sa nähtiinkin mukavasti Ku-
renpoikien kannattajia.

Ottelu käynnistyi koti-
joukkue JoSePan komen-
nossa. Vaikka JoSePan eri-
koistilanteet tiedettiin 
vaarallisiksi, ei ensimmäis-
tä neljää saatu puolustettua. 
Viidessä minuutissa oli näh-
ty jo viisi maalia, kun koti-
joukkue käytti hyväkseen 
vierailijan nukkumiset eri-
koistilanteissa. Kurenpojat 
onnistui myös yhdestä kul-
mapotkusta ottelun alkuun. 
4-1 johtoasemasta kirit-
tiin vähän ja tauolle lähdet-
tiin vain maalin takaa-ajo-
asemasta Pekos Kabingan 
ja Arttu Niemelän maaleilla. 
Kolmanteen maaliin syötön 

antoi Verneri Henttunen. 
Piristynyt Kurenpojat 

esitti toisella puoliajalla vah-
vempaa pelaamista, mut-
ta maalia ei saatu aikaisek-
si parhaistakaan tilanteista. 
JoSePa maalasi kertaalleen 
ja Kurenpojat pääsi ulosajon 
seurauksena pelaamaan yli-
voimallakin. Kavennusmaa-
li tuli myöhemmin Yannick 
Ntambwen jalasta, mut-
ta enempään ei tällä kertaa 
pystytty. Tuloksella 5-4 ko-
tiin viemistä ei saatu.

Ottelun parhaana pal-
kittiin kotijoukkueelta Jere 
Mara ja Kurenpojilta Pekos 
Kabinga.

Joutsassa saatiin aikaan 
mahtava tunnelma, kun mo-
lemmilla joukkueilla oli iso 
joukko kannattajia. Harmil-
lisesti Kurenpojat ei pysty-
nyt omilleen antamaan tällä 

Fanin katsomosta ottama kuva joukkueesta.

Oulun Seudun Leaderin rahoituskuulumisia 
Oulun Seudun Leader 
ry:n hallitus puolsi joulu-
kuun 18. päivä pidetys-
sä etäkokouksessa 11 yri-
tyshankkeen sekä kahden 
yleishyödyllisen hankkeen 
rahoittamista. Yleishyödyl-
lisille kehittämis- ja inves-

tointihankkeille myönnet-
tiin Leader-tukea yhteensä 
noin 66 350 euroa. Yritys-
tukea myönnettiin yhteen-
sä noin 64 909 euron edestä. 

Puollettujen tukihake-
musten toimijat ovat Iis-
tä, Oulusta, Pudasjärveltä, 

Utajärveltä ja Kempeleestä. 
Yrityksille tukea myönnet-
tiin muun muassa uuden 
yritystoiminnan käynnis-
tämiseen, yritystoiminnan 
kehittämiseen, osa-aikai-
seen ja päätoimiseen yritys-
toimintaan sekä yritysten 

investointeihin.
Hallituksen päätöksen 

jälkeen ELY-keskus tekee 
vielä puolletuille tukihake-
muksille laillisuustarkas-
tuksen.

Leader tiedotus 

kertaa tämän enempää, mut-
ta kausi on vasta puolessa.

Uuteen vuoteen Kuren-
pojat lähtee ennakkoon odo-
tettua korkeammalta sijalta. 
Sarjataulukossa Kurenpojat 
on nyt kuudentena, mutta 
vain kahden pisteen päässä 

kolmannesta sijasta.
Ansaitun joulutauon jäl-

keen työn touhuun päästään 
jo 5.1. kun Pudasjärvelle saa-
puu EBK.

Teija Niemelä

Pudasjärvellä on tarjolla nyt 
ainutlaatuinen päivä joogas-
ta ja hyvinvoinnista kiinnos-
tuneille. Fysio Aurean yrittä-
jä Annika Heikkinen yhdessä 
pudasjärveläisten yrittäjien 
ja yhteistyökumppaneiden 
kanssa järjestää kokonais-
valtaisen kehonhuoltopäi-
vän Koskenhovilla lauantai-
na 11.1. 

Päivän monipuoliseen oh-
jelmaan sisältyy useiden eri 
ohjaajien vetämänä muun 
muassa flowjoogaa, äänimal-
jarentoutusta, asahia ja yin-
joogaa. Lisäksi osallistujien on 
mahdollista rakentaa omaa 
unelmakarttaa ja halutessaan 
valmistaa oma koru yhdessä 

Energiakivi Violetti Kuun yrit-
täjän Susanna Peltoniemen 
kanssa. Iltaohjelmassa osal-
listujien on mahdollista omi-
en toiveiden mukaan saada 
korva-akupunktiohoitoja tai 
akupunktiohoitoja muualle ke-
holle esimerkiksi lihastrigge-
reiden helpottamiseen. 

Mukana illassa on myös 
useampi energiahoidon osaa-
ja. Hoitoja pääsee kokeilemaan 
rauhallisessa ja turvallisessa ti-
lassa.

Jooga- ja hyvinvointipäi-
vä toteutuu Koskenhovilla 
lauantaina 11.1. kello 10-19, 
osallistua voi oman mieltymyk-
sen mukaan joko koko päivään 
tai vain osiin ohjelmasta. Hinta 

85 euroa sisältäen koko päi-
vän ohjelman sekä ruokailut 
ja kahvittelut. Ilmoittautumi-
set torstaihin 9.1. mennessä,  
Annika Heikkinen 040 650 
1992 tai annika.heikkinen@ 
fysioaurea.fi

Tule, näe ja koe pudasjärve-
läistä hyvinvointiosaamista 
– palkinnoksi saat vetreän 

kehon ja mielen sekä hienon 
aloituksen uudelle vuodelle!

Toivottavat 
Annika Heikkinen, Aini 

Seppänen, Katri Riekki, Malle 
Haas, Mervi Pihlaja, Susanna 

Peltoniemi, Taina Perttu

Joogaa ja hyvinvointia 
Koskenhovin hirsipirtissä

TERVETULOA PUIKKARIIN!
Talvirientojen tauottua on hyvä ajatus tulla virkis-
tymään Virkistysuimala Puikkariin vedessä tree-
naten, poreissa rentoutuen tai kuntosalilla kuntoil-
len. Tule sinäkin!

PUIKKARIN AUKIOLOAJAT
ma ja ke 12.00 - 20.00
ti ja to 06.15 - 20.00
pe - su 12.00 - 18.00

Tuulimyllyntie 4, Pudasjärvi
puh. 040 826 6440, puikkari@pudasjarvi.fi 

www.pudasjarvi.fi /puikkari

PUIKKARI

ma  suljettu     
ti-to   12–20
pe   6.15–14
la   12–18 Vauvauinti la klo 11–11.30 alk. 4.1.2014
su   suljettu

13.1. ALKAEN
ma-ke 12–20  Huom! Kansalaisopiston vesijumppa   
  siirtyy maanantaille klo 17–18
to   6.15–20
pe-su  12–18

Huom! 3.1 alkaen Puikkari lopettaa käteisen vastaan-
ottamisen, ainoastaan yleisimmät pankkikortit ovat 
käytössä.

PUIKKARIN AUKIOLOAJAT 3.-12.1.2025

RAUTIO
~kalustaa unelmasi~

`

050 546 7653
• Lasit     • Peilit     •  Tarvikkeet

Nyt meiltä myös lasipalvelu 
mittojen mukaan.

Koskenhovilla 
su 5.1.2025 klo 18.00.

Pääpalkintona 200-125 euron ostokortti 
pelaajamäärästä riippuen. 

Pudasjärven Nuorisoseura

BINGO 

Tervetuloa! 

PUDASjärveläinen
luettavissa netissä www.vkkmedia.fi
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Koillismaan alakoulujen salibandyturnauksesta Pudasjär-
velle tuli hopeamitalit.

Koillismaan alakoulujen 
salibandynmestaruustur-
naus pelattiin 3.12.-Tai-
valkoskella. Pudasjärveä 
edustivat pojat Hirsikam-
pukselta ja tytöt Lakaril-
ta. Tuloksena molemmilla 
joukkueilla oli kauloissaan 
hopeiset mitalit, ja pelireis-
sulta palattiin hyvillä mie-
lin.

Tulokset
Tytöt: Taivalkoski-Kuusa-
mo 0-8, Kuusamo-Pudas-
järvi 5-0, Pudasjärvi Tai-
valkoski 5-0. 

Pojat: Taivalkoski-Kuu-
samo 1-4, Kuusamo-Pu-
dasjärvi 1-3, Pudasjärvi-
Taivalkoski 2-4. 

Raimo Heikkilä

Koillismaan 
alakoulujen 

salibandyturnaus

Mikko - Maalaispoika Siurualla
Perjantaina 20. joulukuuta 
saimme nauttia suuren tai-
telijan joulukonsertista, kun 
Mikko Alatalo saapui Siu-
ruan Kylätalolle laulamaan 
sekä laulattamaan joululau-
luja. Musiikin lomassa Ala-
talo kertoi mielenkiintoi-
sia tarinoita jokaisen laulun 
syntyhistoriasta. Mukana oli 
musisoimassa Mikon poika 
Kalle Alatalo, joka soittaa ki-
taraa yhtyeessä Hauli Bros. 

Siuruan Kylätalolle Mik-
ko Alatalo sai kutsun elo-
kuun Kiiminki-päivillä, mis-
sä hän oli esiintymässä. 

- Tavallisesti teen jou-
lukonsertteja ainoastaan 
kirkoissa, mutta tämä on 
poikkeus ja sopivasti loma-
matkani varrella, sillä täältä 
Siurualta lähden jatkamaan 
matkaa joulun viettoon Lap-
piin ja seuraavat keikat tu-
levat tammikuulle, puheli 
sympaattinen Alatalo. 

Siuruan Kylätalon sali al-
koi täyttymään jo puoli kuu-
den jälkeen, kun STP Lii-
kenne Oy:n bussilastillinen 
konserttivieraita saapui Ku-
renalta ihan ensimmäisten 
joukossa. Hyvissä ajoin en-
nen konsertin alkua sali oli 
täynnä maestron ihailijoita 
ja joulutunnelman etsijöitä. 

Ensimmäisen setin jäl-
keen joulupukilla alkoi kah-
vihammasta kolottamaan ja 
hän kävi sanomassa Alata-
lolle, että joulupukki tont-
tuineen tarjoaa kaikille tort-
tukahvit, teet ja mehut. 

Sillä aikaa Mikko Alatalo sai 
myydä halukkaille omia CD-
levyjä, joita jonotettiin koko 
kahvitauon ajan. 

Paljon erilaisuutta 
omaava  
viihdetaiteilija
Musiikin lisäksi Alata-
lon monipuolisuutta ku-
vastaa se, että hän on tuttu 
näky myös laskettelurinteis-
sä. Hän toimi 1980-luvulla 
Tahkovuorella vakituisena 
hiihdonopettajana ja kier-
si ympäri Suomea pitämäs-
sä lapsille hiihtokouluja. Ur-
heilullinen viihdetaiteilija on 
harrastanut niin kajakkime-
lontaa kuin vuorivaelluksia.

Kansanedustajan tehtäviä 
Mikko Alatalo hoiti keskus-
tan riveissä kaikkiaan kolme 
kautta ja kuntatasolla Tam-
pereen kaupunginvaltuus-
tossa niin ikään kolme kaut-
ta. 

Pitkän ja merkittävän 
musiikkiuransa aikana Ala-
talo on saanut muun muassa 
opetus- ja kulttuuriministe-
riön myöntämän Suomi-pal-
kinnon vuonna 2021 sekä 
presidentti Sauli Niinistön 
myöntämän arvostetun mu-
siikkineuvoksen arvonimen 
vuonna 2023, jonka Mikko 
Alatalo kokee suurena kun-
niana.

- Täällä Siurualla oli erit-
täin kiva, lämminhenkinen 
tunnelma ja kaikki olivat 
mukana laulamassa tuttuja 

joululauluja. Tästä on kiva 
laskeutua joulun viettoon, 
summasi Mikko Alatalo Siu-
ruan Kylätalon yleisöä sekä 
miljöötä.

Haastattelun päätteeksi 
Mikko Alatalo halusi toivot-
taa kaikille konsertissa mu-
kana olleille sekä lehden lu-
kijoille oikein iloista mieltä.

Lopuksi hän kävi Kylä-
talon portailla heiluttamas-
sa terveisensä linja-autopo-
rukalle. 

Ilmaisen bussikuljetuk-
sen tarjosi Pudasjärven alu-
een Sydänyhdistys ry. ja 
Pudasjärven Invalidit ry. 
Kaikki mukana olleet olivat 
oikein tyytyväisiä sekä Kylä-
talon järjestelyihin että bus-
sikuljetuksesta ja jouluisesta 
tunnelmasta vastuussa ole-
ville tahoille. Tällaisia mat-
koja toivottiin lisää, joten 
uusi ajatus on jo muhimassa!

Terttu Salmi

Järjestelijätontut olivat koristelleet konsert-
tivieraille STP Liikenne Oy:n bussin jouluiseen 
tunnelmaan.

Konserttibus-
sin tonttuset 
Raimo ja Terttu 
iloitsivat 
onnistunees-
ta jouluretkes-
tä ja mukavasta 
illasta.  

Hyvissä ajoin ennen konsertin alkamista istumapaikat täyttyivät ja jouluinen tunnelma tuli 
saliin.

Mikko Alatalo tarjoili herkän joulunalusillan 
Siuruan Kylätalolla. Mukana oli myös muusikko 
Kalle Alatalo. 

Joulupuukeräys toi iloa lapsiperheille
Mannerheimin Lastensuoje-
luliiton Pudasjärven yhdistys 
yhdessä LähiTapiolan kanssa 
järjestivät yhteistyönä tänä-
kin vuonna perinteisen Jou-
lupuu -keräyksen. Keräyk-
sen tarkoituksena on muistaa 
joulun alla lapsiperheitä, jois-
sa on taloudellisesti tiukkaa 
tai muuten erityinen elämän-
tilanne. Tänä vuonna kerä-
yksen kautta joululahjan sai 
noin 140 lasta.

Joulupuu -keräys on hy-
väntekeväisyyskampanja, 
jossa useat tahot ovat mer-
kittävässä roolissa sen on-
nistumiseksi. Keräyksen 
yhteistyökumppaneina Pu-
dasjärvellä ovat neuvola-, 

kouluterveydenhuolto- sekä 
sosiaalipalvelut. Kuuset löy-
tyivät tänä vuonna K- ja S-
kaupoista, Tokmannilta, Pir-
tistä ja seurakuntatalolta.

Sydänkorteilla täytetyt 
joulukuuset tyhjenivät tänä 
vuonna nopealla tahdilla ja 
paketit päätyivät hienosti Lä-
hiTapiolan kuusen alle. Ke-
räyksen päätyttyä MLL:n 
paikallisyhdistyksen jäsenet 
sekä LähiTapiolan työntekijä 
lajittelivat lahjat. Muutamat 
puuttuneet paketit yhdistys 
hankki itse, joten kaikki kuu-
sissa olleet sydämet tuli täy-
tettyä lahjalla. Tänä vuonna 
nyt toista kertaa toteutui K-
Supermarketin kanssa 

Auta ruokalahjalla-kerä-
ys, jonka kautta osa perheistä 
sai lisäksi ruokalahjan. Lahjat 
toimitettiin yhteistyötahoille, 
jotka jakoivat lahjat perhei-
siin. Näin turvattiin perhei-
den yksityisyyden suoja.

Yhdistyksen puheenjohta-
ja yhdessä hallituksen kanssa 
esittävät lämpimät kiitokset 
kaikille yhteistyökumppa-
neille keräyksen toteuttami-
sesta sekä kaikille keräykseen 
osallistuneille. Yhdessä saim-
me toteutettua keräyksen!

Hyvää Uutta Vuotta!

MLL Pudasjärven 
yhdistyksen hallitus

Sydänkorteilla täytetyt jou-
lukuuset tyhjenivät tänä 
vuonna nopealla tahdilla ja 
paketit päätyivät hienosti 
LähiTapiolan kuusen alle.

Puikkarissa uusi vuosi käyntiin vauhdikkaasti 
Virkistysuimala Puikka-
rin uuden vuoden toiminta 
käynnistyy joulunajan sul-
kemisen jälkeen torstaina 2.1 
kello 12. Sunnuntaihin 12.1. 
saakka ovat samat aukiolo-
ajat, kuin syyskaudella eli 
tiistai-torstai kello 12-20, per-
jantaina 6.15-14, lauantaina 
12-18. Sunnuntaina-maanan-

taina on suljettuna. 
Maanantaista 13.1. lähti-

en uimahalli on avoinna joka 
päivä. Maanantai-keskiviik-
ko kello 12-20, torstaisin 6.15-
20, perjantai-sunnuntai 12-
20.

Vesijumppamaraton jär-
jestetään loppiaisen jälkeen 
keskiviikkona 8.1. kello 17-

19. 
-Tarjoamme vesijumppia 

eri välineillä musiikin tahdis-
sa sekä vesijuoksua/syvän 
veden vesijumppaa. Voit ot-
taa mukaan oman vesivyön, 
jos omistat sellaisen. Kaikil-
le osallistujille on luvassa yl-
lätyksiä ja arvontaa. Jumppi-
en kesto on noin puoli tuntia. 

Voit osallistua joko kaikkiin 
jumppiin tai osaan jumpista 
oman kunnon mukaan, lau-
suu tervetulleeksi uimahalli-
vastaava Aini Seppänen.

Hän myös mainitsee, että 
3.1 alkaen Puikkari lopettaa 
käteisen vastaanottamisen, 
ainoastaan yleisimmät pank-
kikortit ovat käytössä.
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TE-palvelut  
ovat nyt kunnan 
palveluita
Etsitkö töitä tai tekijää? Kaipaatko apua 
yritysasioissa?

Työnhakijoita, työnantajia, yrittäjiä ja  
maahanmuuttajia palvellaan jatkossa  
kuntien omissa palvelupisteissä. 

Muutos ei vaadi sinulta toimenpiteitä.

HAILUOTO 
Luovontie 176 
p. 040 683 6522

II 
Micropolis  
Piisilta 1, B-siipi 
p. 040 161 3212

KEMPELE 
Voimatie 6 A 
p. 040 612 5345

LIMINKA 
Liminganraitti 10 C 
p. 050 575 6995

LUMIJOKI 
Kunnankuja 1 
p. 040 584 7542

MUHOS 
Vinkkeli  
Valtatie 30 
p. 044 734 1654

OULU 
BusinessAsema  
Uusikatu 52 
p. 08 558 558 10

PUDASJÄRVI 
Pirtin Kohtaamo  
Varsitie 1 
p. 040 159 0926

TYRNÄVÄ 
Kunnankuja 4 
p. 044 497 1067

UTAJÄRVI 
Asematie 2 
p. 050 568 0620

VAALA 
Järvikyläntie 1 
p. 040 085 5982

tyomarkkinatori.fi/teemasivut/oulunseutu

Työmarkkinatori.fi pysyy käytössä, ja sen kautta 
voit jatkossakin ilmoittautua työnhakijaksi, 
ilmoittaa avoimesta työpaikasta ja hoitaa 
sähköistä asiointiasi. Myös linkit kuntien 
verkkosivuille löydät Työmarkkinatorilta.

MEILLE KIRJOITETTIIN 
* yleisönosasto

Keskitytään hyvään ja  
myönteisyyteen
Niinhän se on, että olipa 
hallitus mikä tahansa ja oli-
pa pääministeri kuka tahan-
sa, niin osalla on aina heidän 
moittimiset vain mielessään. 
Joka vuosi, vuodesta toiseen, 
kaikki pääministerit ovat 
aina saaneet moitteita ja sa-
piskaa osakseen. Samoin joi-
denkin mielestä hallitus te-
kee aina vaan pahaa, vääriä 
päätöksiä, polkee köyhiä ja 
ajaa maata huonommak-
si, ahdinkoon ja kurjuuteen. 
Negatiivisuus heitä kohtaan 
on aina päällimmäisenä.

Eikö joskus voisi olla vain 
onnellinen siitä, että meillä 
on hyvä asua täällä Suomes-
sa. Maassamme on rauha. 
On tarvittavat perustarpeet: 
ruoka, koti ja vaatteet. Apuja-
kin on aina saatavilla. Meillä 
on aina turvattu terveyden-
huoltokin kaikille, osittaisis-
ta säästötoimenpiteistä huo-
limatta. Hoitohenkilökuntaa 
kyllä aina arvostetaan ja he 
ovat aina tarpeellisia.

Eikö voisi keskittyä katso-
maan ja etsimään asioiden 
hyviä puolia, negatiivisuu-
den ja moittimisten sijaan? 
Olla hyvillään siitäkin, että 
meillä on eduskunta ja pää-

ministeri. He osaavat hoitaa 
asiat, kun heillä on pitkien 
viikkojen ja kuukausien tut-
kimusten ja kaikkien mah-
dollisten selvittelyiden tu-
lokset aina pohjanaan. He 
tietävät kaikki asiakokonai-
suudet pohjia myöten, ne 
säästöjen tutkimustulokset-
kin. Joista asioista me taval-
liset tallaajat emme tiedä ja 
ymmärrä kuin pienen pinta-
raapaisun verran, joiden pe-
rusteella ei kannattaisi valit-
taa ja olla negatiivinen. 

Ollaan kiitollinen siitä, 
että meillä on ystävällinen, 
hyväkäytöksinen, maanlä-
heinen/ihmisläheinen, osaa-
va, turvallinen/luotettava, 
hymyilevä ja asiallinen pre-
sidentti. Hänkin osaa kyllä 
hoitaa asiat juuri niin kuin ne 
pitää hoitaa, turvallisesti ja 
asiantuntemuksella. Osoite-
taan luottamusta häneenkin.

Heitetään kaikki moitti-
miset ja negatiivisuus pois, 
keskitytään hyvään ja myön-
teisyyteen. Se mitä kylvät, 
kasvaa.

Nimim. Annetaan  
arvostusta kaikille

Siurualla kauneimpia Joululauluja 
laulamalla kohti joulua
Siurualla, entisellä Virtalan 
koululla, laulettiin Kauneim-
pia Joululauluja lauantai-
na14.12. Kyläläiset kokoon-
tuivat kolmenkymmenen 
osallistujan voimalla yhdes-
sä laulamaan, vahvistamaan 
yhteislauluperinnettä ja sa-
malla auttamaan maailman 
lapsia kolehdin muodossa. 
Laulutilaisuus oli lämmin-
henkinen ja nostalginen, sil-
lä Keijo-kanttori säesti ja lau-
latti entuudestaan tuttuja 
ja puhuttelevia joululaulu-
ja, mutta myös uusia lauluja 
opeteltiin. Yleisöllä oli myös 
mahdollisuus toivoa itsel-
leen tärkeää laulua. 

Laulutilaisuus alkoi Alpo 
Noposen sanoittamalla ja 
Leevi Madetojan säveltämäl-
lä Arki huolesi kaikki hei-
tä joululaululla, joka sopi 
oikein hyvin jokaiselle vuo-
denajan hektisimpään tilan-
teeseen. Sen toinen säkeistö 
kertoi joulun merkitykses-
tä meille ihmiskunnalle. Ti-
laisuus päättyi, Maa on niin 
kaunis -hengelliseen lau-
luun, joka liitetään useim-
miten joulun aikaan. Sitä 
lauletaan muinakin vuoden-
aikoina ja erilaisissa yhteyk-
sissä ”yleisvirtenä”.

Joululauluvihkosesta poi-

Yleisöä laulamassa Kauneimpia Joululauluja entisellä Virtalan koululla.

keten laulettiin myös Joulu-
pukki laulua, ja niinhän sii-
nä kävi, että itse Joulupukki 
saapui paikalle tuoden ter-
veisiä Korvatunturilta ja 
muistamisia lapsille. Siuru-
an kyläyhdistys tarjosi mu-
kana olleille torttukahvit, 
mehua ja pipareita. Lämmin 
kiitos kaikille osallistumises-
ta, Pudasjärven seurakun-
nalle ja Hankkilan perheelle. 

Siuruan kylä ry

Joulupukki tuomassa muis-
tamisia lapsille.


